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ABD

KANADA

MALTA

GÜNEY AFRİKA

İNGİLTERE

ÖDÜLLER 
2007'den beri aday gösterildiğimiz sektörün en önemli 
ödülü olan ST Star Zincir Okul Ödülü’nü 2018, 2017, 2016 
ve 2011'de kazandık. Ayrıca öncülük ettiğimiz Turuncu 
Halı Deneyimi ile, İngiltere'nin 2016 Müşteri Hizmetleri 
Ödülleri alanında Silver Star ödülüne sahibiz. 2009 ve 
2010 yıllarında ise Star Innovation ödülüne layık görüldük. 

İRLANDA

AKREDİTASYONLAR VE ÜYELİKLER
Okullarımız, bulundukları ülkelerdeki lider kurumların ve 
uluslararası büyük kuruluşların akreditasyonuna sahiptir 
ve pek çok büyük uluslararası organizasyonlara üyedir. 
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DÜNYADAKİ YERİNİZ NERESİ? 

EC'de bunu bulmanıza yardımcı olabiliriz; çünkü iletişim 
yoluyla bağ kurmanın önemini biliyoruz. Doğru kelimeleri, 
doğru zamanda ve doğru şekilde kullanmanın yeni fırsatlar 
dünyasına kapılar açabileceğinin farkındayız. 

Dünya dili İngilizcede akıcı konuşabilmek insanlarla 
bağlantılarınızda size özgüven verir; ve bu bağlantılarla yeni 
insanlar ve yeni fikirler hayatınızı değiştirebilir.

Misyonumuz, öğrencilerin küresel bir toplulukta başarılı 
olmalarına yardımcı olmaktır, ve amacımız bağlı olduğunuz 
topluma tam olarak dahil olabilmeniz için size doğru dil 
becerilerini sunmaktır.

İngilizce öğrenme kararınız son derece akıllıca bir seçim. 
Çevrenizdeki her şey hakkında yeni bir anlayış kazanacak 
ve iyi biçimde konuşabilme ve kendinizi ifade edebilme 
yeteneğinizle kendinize güvenle hareket edebileceksiniz.

Sizin kararlılığınızdan ilham alıyoruz ve siz de EC'den ilham 
alacaksınız. Okullarımızın her birinde, her adımda sizinle 
birlikte çalışan eğitmenler, aynı dil hedeflerine sahip sınıf 
arkadaşları ve EC deneyiminizin istisnai olması için çalışan 
destek ekibimizi bulacaksınız. 

Araştırmalarımız, başarınız için sınıf içinde ve dışında neler 
yapılması gerektiğini bize gösterdi ve biz de bu bilgiyi, en son 
öğrenim tekniklerinin kullanılması talimatları vermekten, 
doğal ışık alan ve ileri teknoloji ile donatılmış şık ve rahat 
okullarda eğitim vermeye kadar, tüm çalışmalarımıza 
uygularız. 140'dan fazla ülkeden gelen ve sizin gibi düşünen 
öğrenciler ile çevrili olacaksınız, bu da ömür boyu sürecek 
ilişkiler kurmanız için sonsuz fırsatlar anlamına gelir.

Geleceğinize yatırım yapıyorsunuz ve biz de sizin başarılı 
olmanızı istiyoruz. Böylece kendinizi nasıl iyi ifade edeceğinizi 
öğrenerek bu dünyada kendinize bir yer edinebilirsiniz. 

İster bir üniversiteye gitmek, isterseniz hayalinizdeki işe 
başvurmak isteyin, ya da en basitinden güvenle İngilizce 
konuşabiliyor olmayı dileyin, size güç vermek ve sizin bu yeni 
yaşantınızla bağlantı kurmanız için buradayız.
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EMPOWERING 
CONNECTIONS

İŞTE BİZİM TAM YAPTIĞIMIZ DA BU. 

EC'ye hoş geldiniz.
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MUHTEŞEM OKULLAR
Maceranızın başlamasına hazır mısınız? Amerika, Kanada, İngiltere, İrlanda, 
Malta ve Güney Afrika'da yer alan, dünyanın en heyecan verici şehirlerinden 
birini seçin ve inanılmaz bir yaşam deneyimine hazır olun. New York'un Times 
Meydanı'ndan Miami'nin Güney Sahiline, Kanada'nın harika göllerinden Malta'nın 
güneşli adalarına kadar, aksiyonun kalbindeki EC okulunuzun nasıl etkin bir eğitim 
verdiğini keşfedin.

Sınıflarınız, gerek beyaz tahta (IWBs) gerekse dokunmatik ekran TV'ler olsun, en 
son eğitim teknolojisiyle donatılmıştır. Kütüphanelerin ihtiyacınız olan bilgiyle 
dopdolu olduğunu görecek, öğrenci salonlarında ve bireysel çalışma alanlarında 
pratikler yapabileceksiniz. Ücretsiz Wi-Fi ve internete bağlı pek çok bilgisayar 
yoluyla çevrimiçi çalışabilir, aileniz ve arkadaşlarınızla iletişim içinde olabilirsiniz.

Siz hangi EC varış noktasını tercih ediyorsunuz?

ABD
Boston, New York, New York 30+, Washington DC, San Diego,  
San Francisco, Los Angeles, Miami

KANADA
Montreal, Toronto, Toronto 30+, Vancouver

İNGİLTERE
Londra, Londra 30+, Oxford, Cambridge, Brighton, Bristol, Manchester

İRLANDA
Dublin, Dublin 30+

MALTA
Malta, Malta 30+

GÜNEY AFRİKA
Cape Town

Malta gibi heyecan uyandıran varış merkezleri

EC Cape Town'da resepsiyon

İNANILMAZ 
VARIŞ 
NOKTALARI
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DENE  
VE KEŞFET

24 OKUL, 

6 ÜLKE, 

3 KITA
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Diler turistik yerlerden, spor ve fitnesten, film ve müzelerden, müzik ve 
sanattan, dışarıda yemek yiyip alışveriş yapmaktan, dilerseniz sadece 
dinlenmekten hoşlanın, çok farklı alternatifteki aktivite programlarımızla 
gittiğiniz yeri doyasıya yaşayacak, yeni arkadaşlar edinecek ve dilde 
özgüven kazanmanızı sağlayacak şekilde yerel kişilerle dil becerilerinizin 
pratiğini yapacaksınız.

Nereyi keşfetmek isterdiniz?

BİZİMLE BAĞLANTIYA GEÇİN VE DENEYİMİNİZİ PAYLAŞIN!

Montreal'de havai fişek gösterisinin keyfini çıkarırken 

Güney Afrika'da safaride

Londra'daki galerileri ziyaret
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AKADEMİK METODOLOJİMİZ ŞUNLARI İÇERİR:
ÖZGÜN İLETİŞİM
Yazılı ve sözlü iletişimin önemini vurgulayan İletişimsel Yaklaşım ve 
gerçek hayattaki durumlarda iletişim kurabilmek için gerek duyduğunuz 
dil aracılığıyla öğreneceksiniz. İngilizcenin sistemini ve dilin nasıl bir 
işleyişe sahip olduğunu anlayacak; İngiliz dil becerilerinizi günlük 
ortamlarda, gerçek hayata dair işler yaparken kullanacaksınız.

NET VE AÇIK HEDEFLER
Dersleriniz, size gelişiminiz için net sonuçlar sunacak olan 'yol haritası' 
eşliğinde kısa, öz ve ölçülebilir öğrenim hedefleri içerir. Her bir dersin ve 
eğitim haftasının sonunda neyi başardığınızı düşünme fırsatınız olacak, 
eğitmenleriniz de size geri dönüşümler yaparak ihtiyacınız olan alanlarda 
size ekstra destek vereceklerdir.

KİŞİSEL GERİ BİLDİRİM
Öğretmeniniz size, doğru yapıları ve İngilizce'nin en uygun kullanımlarını 
öğrenmenize yardımcı olurken, dil becerilerinizdeki hatalarınızı 
düzeltebilmeniz için de bireysel geri bildirimlerde bulunacaktır. Başarılı 
olabilmeniz için öğretmeniniz eğitim ihtiyaçlarınızı, sizin ana diliniz, 
kültürel geçmişiniz ve daha önceki dil eğitiminiz gibi durumları göz 
önünde bulundurarak değerlendirecektir.

REHBER EŞLİĞİNDE İLERLEME
Performansınız, eğitim hedeflerinize giden yolda olduğunuzdan 
emin olmanız için, öğretmenleriniz ve akademik ekibiniz tarafından 
aktif olarak izlenir. Yardıma ihtiyaç duyduğunuz anda, hedefiniz 
doğrultusunda size destek ve rehberlik sağlamak üzere hazır bulunurlar.

KÜLTÜREL FARKINDALIK
EC ailesi sizin kültürel alt yapınıza karşı oldukça duyarlıdır. Personelimiz 
size en iyi kişisel desteği nasıl sağlayacakları konusunda sürekli eğitim 
almaktadırlar.

SÜREGELEN ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
EC akademik ekibiniz kendini size en yeni öğrenim tekniklerini sunmaya 
adamıştır. Ekip, sınıfta ve değerlendirilmenizde en etkili metodolojilerin 
kullanıldığından emin olmak için sürekli olarak araştırma ve geliştirmeye 
dahil olurlar. Deneyiminizi zenginleştirmek için ileri teknoloji tüm 
sistemlerimize entegre edilmiştir. 

EC'de, çevrimiçi test yoluyla öğrencinin öğrenimi hakkında veri toplarız 
ve bu veriler, eğitim yolculuğunuzun sürekli olarak gözden geçirilmesi 
amacıyla, hedeflenen ders programını geliştirme ve kurs iyileştirmeleri 
için özenle kullanılır.

ÖĞRENME ŞEKLİNİZ
Her dersin başında, öğretmeniniz size dersin amacını açıklayacak. Ders 
boyunca gerçek hayata dair görevleri, özgün bir konu çerçevesinde 
tamamlayacak dil becerileri edinecek ve bunları uygulayacaksınız. Bu 
yeni dili pratik yaparak ve sınıf arkadaşlarınızla konuşarak öğrenirsiniz. 
Öğretmenleriniz, dili kullanmanız ve ödevlerinizdeki performansınız 
konusunda size geri bildirimler yapacaklardır. Dersin sonunda 
öğretmeniniz amaçları tekrar gözden geçirecek, böylece ne kadar 
gelişim gösterdiğinizi anlayacaksınız.

Sınıftan çıktıktan sonra da öğrenim devam eder. Sınıfta öğrendiklerinizi 
tekrar edeceğiniz, ve gerçek sohbetlerle pratik yapacağınız belirli ev 
ödevleriniz olacak.

AKADEMİK YOLCULUĞUNUZ

Tamamen Eşleştirilmiş Eğitim 
Programı  

uluslararası dil eğitim kriteri olarak 
kabul gören Avrupa Ortak Dil 

Çerçevesinde dünya standartlarıyla 
eşlendirilmiştir ve buna göre 

tasarlanmıştır.

Belirlenmiş Öğrenim Hedefleri 
size her seviye için gereken belirli 

beceri ve yetenekleri açık bir 
şekilde sunar; siz de tam olarak 

ne yapmanız gerektiğini bilirsiniz.

Sonuç Odaklı Öğrenim  
dersler, aktiviteler, ev ödevleri ve 

kişisel yönlerinizle birlikte bireysel 
çalışmalarınız ve sınıf dışında 

devam eden pratikleriniz her bir 
seviye boyunca size rehberlik 

edecek.

Düzenli Değerlendirmeler  
her hafta sınıfta ve her beş 

haftada bir genel olarak gelişiminiz 
değerlendirilir; böylece siz ve 
öğretmeniniz iyileştirmeye en 

çok ihtiyaç duyduğunuz alanlara 
odaklanabilirsiniz.

EC akademik yolculuğunuz kursa kaydınızı yaptırdığınız anda başlar. Uluslararası standartlara uygun şekilde yapılandırılmış, ancak ihtiyaçlarınızı 
karşılamak üzere kişiselleştirilmiş bir müfredata erişim sağlayacaksınız. Sonuçlarınız gerçek ve ölçülebilir olacaktır.

EC'nin size getirdikleri:
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EC ONLINE 
Kaydınızı yaptırdığınız andan ayrıldığınız güne kadar, gelişiminizi kontrol 
etmenize yardımcı olacak, kişisel eğitim aracınız olan EC Online 
erişimine sahip olacaksınız.

EC Online ile başlangıç   seviyenizi test edebilir, ilerlemenizi takip edebilir, 
güçlü ve zayıf yönleriniz hakkında fikir edinebilir, pratik yapabileceğiniz 
gereçlere erişim sağlayabilir ve öğretmenlerinizle sınıf dışında da 
etkileşime geçebilirsiniz. EC Online ayrıca problemli alanlarınızı teşhis 
eden ve kişisel öğrenme planınızı oluşturmaya yardımcı güçlü bir ihtiyaç 
analizi aracı olan EC Advance'a erişim sağlar. 

EC Online ile:

• Okulunuza varmadan önce öğrenmeye ve katılıma başlayın: Bir 
yerleşim testi yapın ve sonuca göre öğrenim gereçlerinizi teslim alın. 
Ayrıca, hafta sonu etkinlikleri dahil, ilk gün programınızı ve, okulunuz 
ve gideceğiniz yer hakkındaki bilgileri bulabilirsiniz.

• Hedeflerinizi belirtin: Hedeflerinizi anlamamıza yardımcı olmak 
ve yaşantınızı ihtiyaçlarınıza göre özelleştirmemiz için varış öncesi 
anketine katılın.

• Öğreniminizi kişiselleştirin: İhtiyaçlarınıza göre özelleştirilmiş bir 
öğrenme gereçleri listesi edinin.

• Özel dersler: Öğretmeninizden iyileştirmeye yönelik belirli geri 
bildirim ve öneriler almak için bire-bir dersleri kullanın.

• Gelişiminizi takip edin: Ne kadar ilerleme kaydedebileceğinizi ve 
doğru yolda ilerlediğinizi görmek için kişiselleştirilmiş değerlendirme 
sistemini kullanın. 

• Eğitmenleriniz ve personelinizle konuşun: EC'nin öğretmen ve 
personel profillerini inceleyin. 

• Sosyal programınızı planlayın: Okul tarafından yürütülen değişik 
sosyal etkinlikler ve ücretsiz dil atölyeleri hakkında bilgi edinin.

• Öğreniminizi ölçün: Gelişiminizi doğrulamak ve kurs bitirme 
sertifikanızı alabilmek için son bir yerleştirme sınavına girin.

SIRADAN BİR DERS
Aşama 1 – Ders başladığında, öğretmeniniz etkili bir iş görüşmesi 
için sorularla nasıl başa çıkabileceğiniz konusunda günün dersinin 
amacını söyler.

Aşama 2 – Derste örnek görüşmeleri dinler, dili analiz eder, 
anahtar kelimeleri öğrenir, diğer personel ve sınıf arkadaşlarınızla 
görüşme pratikleri yaparsınız. Bu çalışmalara aktif olarak 
katılarak ihtiyacınız olan dili ve başarılı bir iş görüşmesini nasıl 
yönlendirebileceğinizi öğrenirsiniz.

Aşama 3 – Dersten sonra, oda arkadaşınız, bir sınıf arkadaşlarınız 
veya yanında kaldığınız aileden biri ile iş görüşmesi yapmanız 
üzere size ev ödevi verilecek. Sınıfın dışındaki bu ekstra çaba, 
problemli olduğunuz alan üzerine çalışmanıza, anlayışınızın 
arttığını ve etkin biçimde İngilizce konuşabildiğinizi farkettikçe de 
özgüven kazanmanıza yardımcı olacak.

EC Online ile çalışırken

Günün dersine hazırlanırken
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ÜCRETSİZ DİL ATÖLYELERİ
Öğretmenler eşliğinde gerçekleştirilen bu ek seanslara ücretsiz olarak katılabileceksiniz. Bu seanslar her hafta sınıf dışında yapılmaktadır.

SÖYLEŞİ SEANSLARI
(haftada en az bir kez)

Konuşma becerilerinizi farklı sınıf ve seviyelerdeki 
diğer öğrencilerle pratik yaparak geliştirin. Bu rahat ve 
sosyal atmosferde geçirilen oturumlarda hangi konuda 
tartışmak istediğinizi seçebilirsiniz.

YETENEK KLİNİKLERİ
(haftada en az bir kez)

Dilin farklı alanlarında uzmanlaşmak için ipuçlarını, 
önemli noktaları ve sırları öğrenin. Dilbilgisi, telaffuz, 
yazma ve okuma klinikleri sunulmaktadır. Sunulan 
seçenekleri görmek için okulunuzun aktivite takvimine 
bakınız.

TÜM OKULLARIMIZDAKİ MEVCUT ATÖLYELER
Hangi EC okulunu seçerseniz seçin, programınız aşağıdaki seansları içerecektir:

EK ATÖLYELER
Atölyeler her bir okuldaki öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak üzere oluşturulur. Çalışmalarımızdan bazılar:

KONFERANSLAR
Dinleme, not tutma ve özet yazma 
gibi önemli beceriler konusunda 
pratik yaparken ilginç gerçekleri 
öğrenin.

SINAV BECERİLERİ
Pratik yapın ve dil sınavlarınızda 
daha yüksek puanlar elde 
edeceğiniz beceriyi geliştirin.

SON DAKİKA 
GELİŞMELERİ
Diğer öğrenci arkadaşlarınızla bir 
araya gelin ve yerel ve uluslararası 
güncel konular hakkında tartışın.

İŞ KLİNİKLERİ
CV ve iş görüşmesi klinikleri, 
İngilizce iş başvurularınızda ve 
görüşmelerinizde size gereken 
beceriyi sağlamada yardımcı 
olacak.

YEREL KONUŞMA 
PARTNERİ
Uzun dönem öğrenciler, 
düzenli olarak buluşup sohbet 
edebilecekleri ve bölgenin ana dilini 
konuşan kişilerle bir araya getirilir.

YAZMA KLİNİĞİ
İngilizce metin yazma alıştırmaları 
yapın; hem resmi hem de gayri 
resmi yazışmalardaki pratiğinizi 
geliştirin.

ÖDEV KULÜBÜ
Ödevlerinizde birbirinize yardım 
edebileceğiniz ve bir araya gelerek 
İngilizce pratik yapacağınız 
organize bir öğrenci grubudur.

DOĞAÇLAMA SAATİ
Doğaçlama yoluyla konuşma 
becerinizi ve özgüveninizi 
geliştirirken aynı zamanda 
eğlenceli saatler geçirin.

MUHİT
Edebiyatın, tarihin ve politik 
hareketlerin okuduğunuz şehri 
nasıl şekillendirdiği hakkında bilgi 
edinin.

Atölye dersleri
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Pazar Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Hafta Sonu

3
Yeni gelen öğrencilere evde 
Turuncu Halı Karşılaması
Brunch ve Sohbet 
11:00, 6£’dan başlayan 
fiyatlarla
Şehir Turu 12:00

4
Yeni gelen öğrenciler 
için okulda Turuncu Halı 
Karşılaması 

Yeni öğrenciler için 
hoş geldiniz içecekleri, 18:00

5
Telaffuz Kliniği 11:00 ve 14:45
Sokak Sanatı Yürüyüşü  
14:45 
Pub Gecesi 20:15

6
Akademik Yıl Tanıtımı 10:00  
Voleybol 14:45
Wimbledon Erkekler 
Çeyrek Finali Öğrenci 
Salonu 13:00

7
Söyleşi 
11:00 ve 14:45
Seven Sisters 14:45
Futbol  19:00, 3£
18 yaş altı Partisi 19:00, 
4.50£

8
Mezuniyet Töreni 12:15
Lazer Tag 19:00, 5£
Bath ve Stonehenge 
Gezisi

9
Oxford, Windsor ve Eton 
Gezisi
Bath ve Stonehenge 
Gezisi

10
Yeni gelen öğrencilere evde 
Turuncu Halı Karşılaması
Brunch ve Sohbet 
11:00, 6£’dan başlayan 
fiyatlarla
Şehir Turu 12:00

11
Yeni gelen öğrenciler 
için okulda Turuncu Halı 
Karşılaması 

Yeni öğrenciler için 
hoş geldiniz içecekleri, 18:00

12
Telaffuz Kliniği 11:00 ve 14:45
Fitnes 19:00 
Pub Gecesi 20:15

13
Üniversite Yerleştirme 12:15
CV Kliniği 11 ve 14:45
Film 14:45
Sokak Sanatı Yürüyüşü 14:45 

14
Söyleşi 
 11:00 ve 14:45
Yoga 14:45
Futbol  19:00, 3£

15
Mezuniyet Töreni 12:15
Seven Sisters 14:45
Paris ve Versay 
Gezisi

16
Liverpool ve Manchester 
Gezisi
Bath ve Stonehenge 
Gezisi

17
Yeni gelen öğrencilere evde 
Turuncu Halı Karşılaması
Brunch ve Sohbet 
11:00, 6£’dan başlayan 
fiyatlarla
Şehir Turu 12:00

18
Yeni gelen öğrenciler 
için okulda Turuncu Halı 
Karşılaması 

Yeni öğrenciler için 
hoş geldiniz içecekleri, 18:00

19
Telaffuz Kliniği 11:00 ve 14:45
Tarihi Brighton Yürüyüşü 
14:45
Pub Gecesi 20:15

20
Yoga 14:45
Fitnes19:00 
Londra Tiyatrosu 
“The Lion King” 
 15:30, 65£

21
Söyleşi  
11:00 ve 14:45
Voleybol 14:45
Film 14:45
Futbol  19:00, 3£

22
Mezuniyet Töreni 12:15
Zumba 14:45
Bowling 19:00, 5£

23
Londra 
Gezisi
Oxford, Windsor ve Eton 
Gezisi

24/31
Yeni gelen öğrencilere evde 
Turuncu Halı Karşılaması
Brunch ve Sohbet 
11:00, 6£’dan başlayan 
fiyatlarla
Şehir Turu 12:00

25
Yeni gelen öğrenciler 
için okulda Turuncu Halı 
Karşılaması 

Yeni öğrenciler için 
hoş geldiniz içecekleri, 18:00

26
Telaffuz Kliniği 11:00 ve 14:45
Zumba  14:45 
Pub Gecesi 20:15

27
Üniversite Yerleştirme 12:15
CV Kliniği 11 ve 14:45
Film 14:45
Voleybol 19:00

28
Söyleşi  
11:00 ve 14:45
Yoga 14:45
Futbol  19:00, 3£
Öğrenci Partisi 19:00, 4.50£

29
Mezuniyet Töreni 12:15
Tarihi Yürüyüş 14:45
Lazer Tag 20:00, 5£

30
Liverpool ve Manchester 
Gezisi
Bath ve Stonehenge 
Gezisi

ZAMAN 
ÇİZELGENİZ

DERSLERİNİZ
Akademik zaman çizelgeniz sabah ve öğleden sonra olmak 
üzere ayrılır; böylece ders saatleriniz dışındaki zamanınızı 
çeşitli aktivitelerle doldurabilirsiniz. Kurs başlangıçları 
okuldan okula farklılık gösterir. Zaman çizelgenizi okulunuzun 
ilk günü edineceksiniz.

SINIFIN DIŞI
Aşağıda örnek EC Brighton aktivite takvimine göz atın. Aktiviteler turuncu ve dil çalışmaları ücretsizdir!

Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30 - 10:00 Dersler 
Hedef Beceriler

Dersler 
 Hedef Beceriler

10:00 - 10:15 Ara

10:15 - 11:45 Dersler 
 Hedef Beceriler

Dersler 
 Hedef Beceriler

11:45 - 12:30 Ara

12:30 - 14:00 Dersler Özel Odak

14:00 - 14:15 Ara

14:15 - 15:45 Dersler 
Temel İngilizce

Dersler 
Temel İngilizce

Dersler 
Temel İngilizce

15:45 - 16:00 Ara

16:00 - 17:30 Dersler 
Temel İngilizce

Dersler 
Temel İngilizce

Dersler 
Temel İngilizce

Günlük dersleriniz sizi çalışmalarınıza odaklar ve 
dikkatinizi toplamanızı sağlar. Sınıf dışındaki zamanınız ise 
eğlenmek için pek çok fırsatla doluyken eğitiminiz, derste 
öğrendiklerinizi dışarıda pratik yaparken de devam eder.

Washington DC'yi keşfederken

Atölye dersleri

Her bir ders 45 dakikadır ve 2 blok şeklinde verilir.

• Genel İngilizce öğrencileri  
    haftada 15 saat ders (Özel Odak dersleri yoktur) 

• Yarı-Yoğun İngilizce öğrencileri  
   haftada 18 saat ders (haftada 2 gün Özel Odak  
   dersleri) 

• Yoğun İngilizce öğrencileri 
   haftada 22.5 saat ders (EC okuluna bağlı olarak      
   haftada 4 veya 5 gün Özel Odak dersleri)
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ÖN PLANA ÇIKANLAR:
EC BOSTON GÖNÜLLÜ KULÜBÜ

EC Boston'da öğrenciler, Gönüllü 
Kulübüne katılarak yerel bölgenin yaşlı 
üyeleri için harika bir şey yaparken, ana 
dili İngilizce olanlarla sohbet eder ve 
gerçek anlamda bir deneyimin keyfine 
varırlar.

Her ay öğrenciler farklı düzeydeki yaşlılara 
ev sahipliği yapan Hale Huzur Evi'ne 
seyahat ederek küçük gruplar halinde 
sohbetlere katılırlar. Öğrenciler kendi 
hayatları ve kültürleriyle ilgili hikayeleri 
paylaşır ve huzur evi sakinlerinin hayat 
deneyimlerini dinlerler. Bu aktivite, 
öğrencilere eğitim gördükleri bölgenin 
kültürünü ve insanlarını daha iyi anlama 
ve ileri yaştakilerle kendi görüş ve 
bilgilerini paylaşma olanağı tanır.

Bu program yerel bölge insanına bir 
nevi geri ödeme yaparken öğrencilerin 
gerçek bir ortamda İngilizce becerilerini 
geliştirmelerine yardımcı olur.

DESTEK EKİBİNİZ
Akıcı konuşma yolculuğunda yalnız değilsiniz! EC'de tüm ekip arkanızdadır ve en iyiye sahip 
olmanız için ellerinden geleni yaparlar. Bu takım sizin EC tecrübenizin heyecan verici, hayatınızı 
değiştiren ve başarılarla dolu olmasını ister. Onlara her şeyi sorabilirsiniz – en iyi çalışma 
yönteminden en iyi kahveyi bulabileceğiniz yere kadar! Onlar nereye gidileceğini ve ne yapılacağını 
bilirler ve her adımda size rehberlik ederler.

EĞİTMEN TAKIMINIZ
Derslerdeki yönlendirmeler, bire bir rehberlik, 
ve EC Online aracılığıyla, öğretmenleriniz 
eğitim yolculuğunuzda size rehberlik edecek. 
Kişisel ihtiyaçlarınızın karşılandığından emin 
olmak isterler, böylece olması gereken hızda 
gelişim gösterirsiniz. Öğretmek konusunda 
tutkuludurlar ve sizin başarınız onların en 
baştaki önceliğidir.

ÖĞRENCİ HİZMETLERİ EKİBİNİZ
Bu ekip sizin derste öğrendiklerinizi gerçek 
hayatta uygulamanıza yardım edecek ekiptir. 
EC deneyiminizin eğlenceli, tatmin edici, mutlu 
ve heyecan verici geçmesi için çalışan Öğrenci 
Hizmetleri Koordinatörleri, Sosyal Liderler ve 
Öğrenci Elçilerinden oluşur. Bu ekip, seçtiğiniz 
şehri keşfederken ve yeni uluslararası 
arkadaşlar edinirken sınıfta öğrendiklerinizi 
etkin olarak kullanmanıza yardımcı olmak için 
planlar oluşturur.

MERKEZİ AKADEMİK EKİBİNİZ
Ekibin bu kısmı sizin olabildiğince yüksek 
gelişimi göstermenizi ister. Ekip kitapları 
basılmış yazarları ve eğitim bilimindeki 
son gelişmeleri araştıran ve bunları 
eğitim programımıza uygulayan eğitim 
teknolojileri uzmanlarını içerir. Bu kişiler, 
düzenli olarak dünyanın çeşitli yerlerindeki 
eğitim konferanslarında sunumlar yapar ve 
alanlarındaki uzmanlıklarıyla tanınırlar.

KONAKLAMA EKİBİNİZ
Bizimle geçirdiğiniz zaman içerisinde nerede 
yaşadığınız, bu yeni tecrübenizin önemli bir 
parçasıdır. Her EC okulunun, ev hayatınızın 
rahat ve destek verici olmasından emin 
olmak için çalışan bir Konaklama Ekibi vardır. 
Konaklamanızla ilgili herhangi bir sorunuz 
olduğunda her an bu ekibe başvurabilirsiniz.

 Her zaman yardıma hazır destek ekibi
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Analiz, 2016/2017 yılında 12 aylık bir süre içinde, tüm yerleştirme ve bitirme sınavını tamamlayan EC öğrencilerini kapsamaktadır.
Gelişim göstermeyen ve EC vaadi olan ek dersleri ve desteği almak isteyen öğrenciler, dönüşlerinden en az 1 hafta öncesinde Eğitim Müdürü ile iletişime geçmelidirler. Diğer şartlar ve koşullar 
geçerlidir. Daha fazla detay için EC kontağınızla görüşünüz.

SİZİN HEDEFLERİNİZ, BİZİM VAATLERİMİZ
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Bizden on haftalık Yoğun İngilizce eğitimi alır (haftada 30 ders) 
ve kendinizi tümüyle eğitim programınıza adarsanız, biz de 
aşağıdaki şemada gösterildiği şekilde gelişim göstereceğinizi 
taahhüt ederiz.

Vaatlerimiz bilimsel ve gerçek verilere dayanır. Binlerce 
öğrencimizin gelişimini analiz etmiş olduğumuzdan dolayı, 
başarmaları için neye ihtiyacı olduklarını biliriz. Kendilerini 
tümüyle programına adamış öğrenciler, gelişim için 3 adımı 
takip ederler:

1. %96 oranında derslere katılır;

2. haftada en az üç ev ödevini yerine getirir ve ortalama 
skoru 9/10'dur;

3. derslere aktif olarak katılır, katılım ve motivasyon alanında 
skoru 9/10'dur.

Öğretmenleriniz size destek verecek, gelişiminizi izleyecek 
ve size nasıl ileriye gidileceğini göstereceklerdir. Eğer 
öğretmenlerinizin açıklamalarını dinlerseniz ve bu üç adımı göz 
önüne alarak kendinizi tümüyle eğitim programınıza adarsanız, 
başarılı olacağınıza söz veriyoruz.

Size bir vaadimiz daha var: eğer sizden talep edilen her şeyi 
yerine getirir, ancak beklenen gelişimi gösteremezseniz, 
gelişiminizi en üst düzeye çıkarmak için, karşılığında sizden 
hiçbir ücret talep etmeksizin, ihtiyacınız olan yardım, destek ve 
ek dersleri vereceğiz.

Bizim ilmimiz gerçek verilere dayanır. Verdiğimiz sözler doğrudur. 
Size inancımız büyüktür ve bir numaralı hedefimiz başarılarınıza 
destek olmaktır.

EC'NİN VAADİ ÇOK BASİTTİR. 

*
**

EC SEVİYELERİ

YETERLİK
Dile neredeyse tamamen hakimsiniz. Çalışma alanınızda 
sektörel terimleri kullanabiliyorsunuz. 

İLERİ 
İyi derecede İngilizce hakimiyeti ile çok az hatayla 
okuyup yazabiliyorsunuz. Çoğu akademik metinleri ve 
konuşmaları anlayabiliyorsunuz. 

İLERİ ÖNCESİ 
Dili özgüvenle kullanabiliyorsunuz. İngilizce gazeteleri 
okuyabilir, TV haberlerini takip edebilir ve İngilizce 
konuşulan bir işe başvurabilirsiniz.

ORTA ÜSTÜ 
Doğru kullanımda ve akıcılıkta fark edilebilir bir takım 
boşluklar olsa da dili kısmen özgüvenle kullanabiliyorsunuz. 
İngilizce kısa mesleki sunumlar yapabilirsiniz.

ORTA 
Günlük konularla ilgili rahatça iletişim kurabiliyorsunuz, 
ama sınırlı ifade yeteneğine sahipsiniz. Telefon konuşması 
yapabiliyorsunuz.

ORTA ÖNCESİ 
Günlük konularda kısmen rahat konuşabiliyorsunuz. 
Hizmet sağlayıcılarına taleplerinizi dile getirebilirsiniz.

TEMEL
Yavaş ve tane tane konuşulduğunda konuşmanın 
büyük kısmını anlayabiliyorsunuz. Yolda birine yol tarifi 
verebilirsiniz. 

BAŞLANGIÇ
Temel düzeyde dil bilgisi ve kelime dağarcığına 
sahipsiniz. Birini bir yere davet edebilir ve geçmişinizden 
bahsedebilirsiniz. 
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EVİNİZDEN 
UZAKTAKİ EVİNİZ
İster diğer öğrencilerle birlikte bir yurtta, isterseniz yerel günlük yaşamı 
deneyimlemek isteyeceğiniz bir aile yanında kalmayı tercih edin, size 
evinizden uzakta, ama ev rahatlığında bir konaklama sağlayacağız.

EC konaklamanız, deneyiminizden en iyi şekilde yararlanabilmeniz için 
EC topluluğuyla daha fazla iç içe olmanızı sağlar. Çoğu mesken, spor 
salonu ve sosyal alanlar gibi, bazıları da yüzme havuzu gibi ek olanaklar 
sunmaktadır. Birçok mekanda öğrenciler, aralarında İngilizce pratik 
yapmak üzere bir arada kalırlar, hatta ana dili İngilizce olan kişilerle bir 
araya gelme fırsatına sahip olurlar. Amacımız mükemmel bir konaklama 
sunmaktır, bu nedenle tüm konaklamalarımız EC ekibi tarafından 
güvenlik ve temizlik standartlarını karşıladığından emin olmak üzere 
tamamen kontrol edilir.

EC mekanlarında yaşamanın çok büyük artıları vardır. Çift kişilik bir 
odayı, oda arkadaşıyla paylaşarak yeni arkadaşlar edinebilir veya tek 
kişilik bir odada kendinize ait zamanın tadını çıkarabilirsiniz. EC eviniz 
dinleneceğiniz ve yeniden şarj olacağınız yerlerdir; bu yüzden kendinizi 
%100 rahat hissetmeniz çok önemlidir. Bu nedenle zevk ve ihtiyaçlarınıza 
uygun konaklama seçeneklerine sahibiz. Aşağıdaki opsiyonlardan 
herhangi birini seçebilirsiniz:

• STANDART: Bu temel konaklama türü, bütçesine dikkat edenler 
için mükemmel bir seçenektir. Hizmet ve tesisler, makul fiyatlar 
çerçevesinde limitlidir. Bu seviye, 18-30 yaş için idealdir.

• KONFOR: Bu orta sınıf konaklama seçeneğimiz daha yüksek oranda 
konfor ve imkanlar sunar. Gelişmiş tasarım ve fiziksel nitelikleri ile bu 
konaklama her yaş için idealdir.

• SEÇKİN: Bu ayrıcalıklı seçenek mükemmel donanımıyla geniş 
bir yelpazede tesis olanağı ve yüksek standartlarda bir tasarım 
sunar. Bu konaklama, 30 yaşından büyükler ve aileler için idealdir.

Her bir konaklama seçeneğinden okula olan en uygun ulaşım yolunu 
görmek için varış merkezleri sayfalarımızda bu simgelere bakınız:

Yürüme 
mesafesi

Tren Otobüs Bisiklet

Ortak bir dairede öğrenciler
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ÖĞRENCİ YURDU
Sadece öğrencilerin kabul edildiği 
konaklamalarımızdaki ortak alanlarda 
dünyanın her yerinden gelen, aynı kafadan 
kişilerle sosyalleşin ve seçtiğiniz şehri birlikte 
keşfedip özgürlüğün keyfini çıkarın.

AİLE YANI KONAKLAMA
Yerel biri gibi yaşayın ve sıcak bir 
karşılamadan ev yemeklerine, ev 
hayatının keyfine varın. Standart aile 
yanı konaklama, bir aile yanında ortak 
paylaşımlı banyoya sahip, iki veya tek 
yataklı odalardan oluşur. Konfor aile yanı 
konaklamamız ise kendine ait veya kişiye 
özel banyo olanağı sağlar. Bulunduğu 
bölgeye göre sadece kahvaltı ve yatak, 
kahvaltı ve akşam yemeğinin dahil 
olduğu yarım pansiyon veya öğrencilerin 
kendi yemeklerini kendilerinin 
hazırlayabileceği opsiyonlar mevcuttur 
(tüm İngiltere okullarımızda mutfağa 
erişimin olduğu bu seçenek mevcuttur).

ÖĞRENCİ EVİ YA DA DAİRESİ
Ulusararası diğer öğrencilerle bir evi veya 
apartman dairesini paylaşın ve daha ufak 
çaplı bir alanda, ev arkadaşlarınızla dostluklar 
kurarken bağımsızlığın keyfine varın.

ORTAK EV VEYA DAİRE
Bir evi veya apartman dairesini paylaşırken 
dünyanın her yerinden kişilerle tanışın. 
Size İngilizce pratiği yapacağınız pek çok 
olanağı sunacak diğer öğrencilerle ve genç 
profesyonellerle iletişim içinde olun.

Yeni oda arkadaşınızla tanışınÖğrenciler için ortak alanlar Evinizden uzaktaki eviniz

Beraberce yemekte

Ev sahipleriyle birlikte öğrenciler
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İngilizce öğrenmek ve pratik 
yapmak için ekstra zaman isterseniz 
EC@Home'u deneyin. Seçilmiş 
yurtlarımızdan birinde yer ayırtın ve 
yurt odanızda veya şehri keşfederken 
bir eğitmen veya EC takım üyesiyle 
her hafta dört saate kadar ekstra 
zaman geçirin. Konaklama yaptığınız 
her bir hafta için iki seansa (biri 
öğretmen biri EC takım üyesiyle) 
katılabilirsiniz. 

Dahil olan yurtlar:

• Miami – The Loft

• Vancouver – APT Living

• New York - Brooklyn Co Living

APART OTEL
Eğer bir otelin rahatlığını ve imkanlarını 
arıyorsanız bu seçenek tam size göre. Aynı anda 
kendinize ait bir dairenin mahremiyetinin ve bir 
otelin sağladığı konforun keyfine varın.

ÖZEL KONAKLAMA
Pek çok varış noktamızda özel apartman 
daireleri de mevcuttur.

Havuz kenarında dinlenirken

Uyumak için rahat bir yerİngilizce becerilerinizi geliştirin
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EVİNİZDEN AYRILMADAN ÖNCE 

EC okuluna varmadan önce bile 
kendinizi hazırlanmış hissetmenizi 
isteriz. Bu yüzden EC deneyiminiz, 
kursunuza kayıt yaptırdığınız anda 
başlar. Çalışma arkadaşınız EC 
Online erişimine sahip olacak ve 
böylece başlangıç seviyenizi test 
edebilecek, öğrenim hedeflerinizi 
belirleyecek ve çalışma 
materyallerini kullanabileceksiniz.

KİŞİSEL KARŞILAMA 

Varış anınızdan itibaren samimi 
bir şekilde karşılanacağınızı 
bilmenizi isteriz. Eğer aile yanı 
konaklama aldıysanız ev sahibi 
ailenizden sıcak bir karşılama 
göreceksiniz. Yurt seçeneğinde 
ise bir EC temsilcisi, sizin 
yerleşmenize yardımcı olmak için 
hazır bekleyecek. Pazartesi günü 
okul başlamadan önce kendinizi 
%100 evinizde hissedeceksiniz.

BUZLARI KIRMAK

Okul başlamadan önceki hafta 
sonu, şehir turu veya yöresel 
akşam yemeği gibi birkaç 
aktiviteye katılabilirsiniz, bu 
sayede yeni sınıf arkadaşlarınız ve 
EC takım üyeleriyle tanışıp yeni 
şehrinize alışabilirsiniz. 

TURUNCU HALI PRÖMİYERİ 

Bu sizin okuldaki ilk gününüz ve 
sizin için gerçekten turuncu halıyı 
ayaklarınıza sereceğiz! Soğuk 
içecekler, müzik ve takımımızın 
%100 ilgisi ile mümkün olabilecek 
en en iyi karşılamayı göreceksiniz. 
Bu sizin en eşsiz VIP deneyiminiz 
ve biz de bunun her anından 
keyif almanızı isteriz. Kısa bir 
oryantasyonun ardından gün içinde, 
EC'de nasıl öğrenim göreceğinizi 
ve şehrinizde kalışınız boyunca sizi 
nelerin beklediğini öğreneceksiniz.
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SİZE ÖZEL KİŞİSELLEŞTİRİLMİŞ 
ÖĞRENİM 

Deneyiminizin en önemli bölümü 
öğrenmedir, bu yüzden kişisel 
performansınızı analiz eder ve 
size bireysel bir plan sunarız. 
Bu eğitim planınıza EC Online 
aracılığıyla dilediğiniz zaman 
erişim sağlayabilir ve bunu 
gelişiminizi izlemek ve ölçmek 
için kullanabilirsiniz.

GERÇEK KAZANIMLAR

Eğer size göre düzenlenmiş 
öğrenim programınızı takip 
ederseniz, EC ile başarılı 
olacağınızdan hiç şüpheniz 
olmasın. Kursunuzun başında 
ve sonunda dışarıda da kabul 
görmüş online bir teste girecek, 
dolayısıyla ilerlemenizin tanınan 
harici bir kaynak tarafından 
doğrulanacağından emin 
olacaksınız. 

DENEYİMLERİNİZE GENEL 
BAKIŞ GÖRÜŞMESİ 

Uzun dönem öğrencilerimiz 
olarak kurs bitiminden iki hafta 
önce bizimle bire-bir görüşme 
yapabilir, deneyiminiz ve 
geleceğiniz hakkındaki planınızı 
konuşabilirsiniz. Ayrıca bize son 
iki haftanızı nasıl en etkin ve rahat 
biçimde geçirebileceğinizi de 
söyleyebilirsiniz.

VEDA ETKİNLİĞİ 

Şimdi başarınızı kutlama 
vakti! Mezuniyet etkinliğiniz, 
başarılarınızı ve deneyimlerinizi 
arkadaşlarınız ve 
öğretmenlerinizle paylaşma 
zamanıdır. Sertifikanızı alacak, 
fotoğraflar çektirecek, ömür boyu 
sürecek arkadaşlıklar inşa edecek 
ve başarılarınızı kutlayacaksınız. 

EC'DE HER ÖĞRENCİ VIP'DİR. BU YÜZDEN SİZİN İÇİN AYAKLARINIZA 
TURUNCU HALI SERİYORUZ!

EC'nin Turuncu Halı Deneyimi, sektörümüzde öğrenciye gösterilen 
ilgi anlayışına yeni standartlar getirerek, 2016 İngiltere Müşteri 
Deneyimi Ödülleri'nde Silver Star ödülünü kazanmıştır. Ödül, müşteri 
hizmetlerinde üstün başarı sağlayan kuruluşlara verilmektedir ve bizim 
hedefimiz de sizlere VIP olmanın ne demek olduğunu göstermeye 
devam etmektir. Kayıttan, yolculuğunuzu tamamladığınız ana kadar bir 
yıldızımız olduğunuzu her zaman hissedeceksiniz.

EC TURUNCU HALI DENEYİMİ TAMAMEN SİZİN İÇİN SEVGİLİ VIP'MİZ. SİZİ TURUNCU HALIDA GÖRMEYİ DÖRT GÖZLE BEKLİYORUZ!

Dublin'de başarıyı kutlarken

Los Angeles'ta Turuncu Halı karşılaması

Turuncu Halı Deneyimi
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En iyi kursun hangisi olduğuna karar verirken
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KURSUNUZU SEÇİN
Olağanüstü yerleri keşfetmek ve dünyayı rahatça dolaşmak mı istiyorsunuz? 
İngilizce eğitiminize ve yeni bir kültüre tamamen dahil olmanıza yardımcı 
olabiliriz! 

Uluslararası bir kariyer yapmak için iletişim becerilerinizi geliştirmek mi 
istiyorsunuz? Hangi kariyer alanında ilerlemeyi seçerseniz seçin, İngilizcenizdeki 
akıcılık CV'niz için güçlü bir artıdır. 

Hayallerinizin eğitiminde başarılı olmak mı istiyorsunuz? Akademik İngilizce 
kursumuz sizi İngilizce eğitim veren bir üniversite ortamına hazırlar. 

Resmi bir sınava mı girmeniz gerekiyor? Sınav Hazırlık kurslarımızla size, sınavı 
geçmenizi sağlayacak becerileri ve güveni kazandırabiliriz. 

İngilizce öğrenmek için sebebiniz ne olursa olsun, sizin için en mükemmel kurs 
seçeneği bizde.

Tek yapmanız gereken seçim yapmak!
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Şu özellikleri taşıyorsanız bu kursu 
seçin:

• İngilizcenin her alanında 
dil seviyenizi geliştirmek ve 
özgüven kazanmak istiyorsanız

• gerçek hayatta günlük durum 
ve şartlardaki dil akıcılığınızı 
geliştirmek istiyorsanız

Bu kurs her seviye için mevcuttur. 

Genel Yarı-Yoğun Yoğun Şehirde İngilizce İş İngilizcesi Akademik İngilizce

Uygun Merkezler Tüm okullar ABD ve Kanada Tüm okullar
Washington, San Francisco, 
San Diego ve Miami dışında 

tüm okullar
Tüm okullar

Los Angeles, San 
Diego, San Francisco, 

Boston

Minimum seviye Tüm seviyeler Tüm seviyeler Tüm seviyeler Tüm seviyeler Orta Öncesi Orta

Başlangıç Her Pazartesi Her Pazartesi Her Pazartesi Her Pazartesi Her Pazartesi Her Pazartesi

Minimum Süre 1 hafta 1 hafta 1 hafta 1 hafta 1 hafta 1 hafta

Haftalık ders sayısı 20 24 30 30 30 30

Haftalık ders saati 15 18 22.5 22.5 22.5 22.5

GENEL İNGİLİZCE
Her hafta 20 saatinizin 12 saatinde Entegre 
Becerilere yoğunlaşacak, interaktif çeşitli 
aktivitelerle kelime hazinenizi, dil bilginizi ve 
telaffuzunuzu geliştireceksiniz.

Diğer sekiz derste ise Hedeflenen Becerilere 
yoğunlaşacaksınız. Bu derslerde dilin her 
dört alanına da odaklanacaksınız: konuşma, 
dinleme, okuma ve yazma. Bu, İngilizcede 
ustalaşmaya yönelik ilerlemenizi en üst düzeye 
çıkarmak için dil becerileriniz üzerinde çalışma 
fırsatıdır.

ÖZEL ODAKLI DERSLER İLE 
YARI-YOĞUN VEYA YOĞUN 
İNGİLİZCE
Daha hızlı bir gelişim ve özel ilgi alanlarınıza 
yoğunlaşmak için her hafta ekstra dört veya on 
seçmeli ders alın.

GENEL, YARI-YOĞUN VE 
YOĞUN İNGİLİZCE

Keyifli dersler
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ŞEHİRDE İNGİLİZCE
İngilizcenizi geliştirirken yerel lehçeleri, 
tarihi ve ünlü mekanları deneyimleyin. Bu 
ders, kaldığı şehir hakkında daha fazla bilgi 
edinmek isteyen öğrenciler içindir.

Seçtiğiniz şehirden esinlenerek dil eğitimine 
odaklanmış haftada 10 ders ile varış noktanızı 
tam anlamıyla yaşayın.

Her hafta sınıfça, ilginç yerleri ziyaret ederek ve 
bölgedeki aktivitelere katılarak bir dersi okul 
dışında geçireceksiniz.

Sınıfça her hafta değişen konuları destekleyen 
çalışmalar yapılacaktır; örneğin 'Sanat ve 
Kültürü Tanımlama - Müze Turları', 'Bölgenin 
Yerlisi Gibi Konuşun - Muhit Ziyaretleri' ve 
'Sporun Dili - Stadyum Ziyaretleri' gibi.

İŞ İNGİLİZCESİ
Profesyonelce İngilizce kullanma konusunda 
kendinize olan güveninizi artırın. İş 
İngilizcenizi ve uluslararası meslektaşlarınızla 
ve müşterilerinizle etkileşimde bulunma 
yeteneğinizi geliştirin. Toplantılara katılmak, 
e-posta ve proje raporlarını güvenle yazmak, 
okumak ve Skype'a katılmak için dilinizi ilerletin.

Haftada 10 dersle, uluslararası bir kariyer 
edinmek üzere dil becerilerinizi geliştirin.

Sunum teknikleri ve iş görüşmesi hazırlığı gibi 
iş ortamı becerileri edinin; fikirlerinizi savunma, 
önerilerde bulunma, farklı senaryolar sunma ve 
çatışmaları çözümleme gibi sosyal becerilerinizi 
geliştirin.

Ders konuları; müzakere, İK ve yönetim, 
markalaşma ve tanıtım stratejileri, proje 
yönetimi, KSS ve iş etiği konularını kapsayacaktır.

AKADEMİK İNGİLİZCE
Araştırma, akademik yazı yazma, ders notları 
alma ve sunum hazırlama gibi üniversite 
düzeyindeki becerilere odaklanın.

Haftada 10 dersle, üniversiteye geçiş için 
becerilerinizi törpüleyin.

Bir Amerikan üniversitesinde başarılı 
olabilmek için gereken akademik konularda 
okuma ve yazma, dersleri dinleme ve etkili 
notlar alma gibi becerilere odaklanın. Ayrıca 
profesörlerinizle nasıl iletişim kuracağınızı, 
ders anlatımlarını ve programları anlamayı ve 
kampüs hayatında nasıl yolunuzu bulacağınızı 
öğreneceksiniz.

Üniversite Kabul Hizmetleri: Bilgili 
personelimiz ve onların Kuzey Amerika'daki 
üniversitelerle bağlantıları sayesinde, seçtiğiniz 
üniversiteye başvurunuzda size yol gösterecek 
kişisel danışmanlık hizmeti alacaksınız. Bu 
hizmet, 10+ haftalık Akademik İngilizce kaydı 
yaptıran öğrenciler için ücretsizdir.

ÖZEL ODAK PROGRAMLARI
Bu kurs, 20 ders Genel İngilizcenin 10 derslik Özel Odak seçeneklerinden biriyle birleştirilmesinden oluşur. Kişisel öğrenme nedenlerinize ve 
ihtiyaçlarınıza göre düzenlenmiş yoğun ve komple bir eğitim sunar.

ÖZEL ODAK DERSLERİ İÇİN ÖRNEKLER:

GÜVENLE KONUŞMAK 
Kendinize güveninizi geliştirin, sohbet 
pratikleri yapın ve dilde akıcılığınızı artırın. 
Anadili konuşanlar ile daha iyi etkileşim 
kurmak için konuşma, dinleme ve telaffuz 
becerilerinizi geliştirin.

GERÇEK HAYATI DİNLEME 
Gerçek durumlardaki İngilizceyi anlama 
yeteneğinizi geliştirin ve konuşmaları, 
müzik, video ve podcast'leri dinleyerek 
kelime dağarcığınızı geliştirin. 
Duyduklarınıza yanıt vermeyi öğrenin.

İNTERNETTE İLETİŞİM İÇİN İNGİLİZCE
Kişisel markalaşma ve iş fırsatlarından 
yararlanmak için sosyal medyada kendinizi 
nasıl ifade edeceğinizi öğrenin. 

KÜRESEL FARKINDALIK 
Güncel olaylar, dünya meseleleri ve 
haberlerde neler olup bittiğini daha iyi 
anlamak için eleştirel düşünme becerileri 
geliştirin. Farklı kültürler ve bunlar 
arasındaki iletişimin çeşitliliği hakkında 
farkındalığınızı artırın.

Özel Odak Dersi
Mevcut Seviye Geliştirilen Beceriler

Düşük Orta Yüksek Okuma Yazma Konuşma Dinleme Pron Dil Bilgisi

Şehirde İngilizce e e e e e e

İş İngilizcesi e e e e e e

Akademik İngilizce e e e e e e

Güvenle Konuşmak e e e e e e

Küresel Farkındalık e e e e e e

Gerçek İletişim için Dil Bilgisi e e e e e e e

Gerçek Hayatı Dinleme e e e e e

Kelime Dağarcığınızı Genişletin e e e e e e e e

Güvenle Yazmak e e e e

Temel Okuma ve Yazma e e e

Liderlik için İngilizce e e e e e

Sınav Becerileri e e e e e e e e

İnternette İletişim için İngilizce e e e e

Dil Bilgisi Ekstra (sadece 30+) e e e e e

Opsiyonlar EC okulundan okuluna farklılık gösterir, ancak her zaman seviyenize ve ilgi alanınıza göre dersler bulunacaktır.

Geliştirilen Becerilere ve Kurslara Genel Bakış

Sınıfta pratikBeceriler üzerinde çalışırken Dışarıda şehri gezerken
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SİZE ÖZEL HAZIRLANMIŞ SAĞLAM BİR MÜFREDAT
Sınıf içi aktivitelerden ev ödevine kadar derste yaptığınız her şey, dilde 
akıcılığın yapı taşlarını oluşturan, programlanmış belirli bir eğitimin 
getirileridir. Bu getirilerle ilgili düzenli olarak değerlendirilecek ve bilgi 
boşluklarınızla ilgili detaylı analizler alacaksınız.

Aynı zamanda başarılı olmanız için, zayıf olduğunuz yanları geliştirmede 
ihtiyacınız olan bütün destek ve kaynaklara yönlendirileceksiniz. 
Öğretmenleriniz ve dijital öğrenme arkadaşınız EC Online her 
adımınızda sizinle olacaklar.

7/24 YAŞAM VE ÖĞRENİM
Dersleriniz dışında takviminiz, bu seyahatinizi hayat deneyimine 
çevirecek şekilde sosyal, kültürel ve akademik aktivitelerle dolu olacak.

Ücretsiz dil atölyeleri, gayriresmi bir ortamda düzenlenir ve spesifik 
becerileri hedef alır. Enteresan ders anlatımları, yerel konuşma seansları 
ve telaffuz alıştırmalarına hazır olun.

Sosyal aktiviteler, varış noktanızdan en iyi şekilde faydalanmanıza 
yardımcı olur. Şehir turlarının, sanatın, sporun, yemek ve gece hayatının 
keyfini çıkarın. 

24 HAFTA VEYA DAHA FAZLA: 
AKADEMİK DÖNEM/YIL EĞİTİMİ

Kayıt yaptırdığınız 
andan itibaren 
daha evinizdeyken 
yolculuğunuza 
başlamak için 
EC Online'a giriş 
yapabilecek ve 
başlangıç seviyenizi 
test ederek 
hazırlanabileceksiniz.

EC'ye vardığınızda, 
yerinize yerleşecek 
ve öğretmenleriniz, 
destek personel 
ve yeni sınıf 
arkadaşlarınızla 
tanışacaksınız. 

İlk haftanızda, 
kaldığınız süreyi 
en iyi şekilde 
geçirmenize 
yardımcı olacak 
özel bir görüşme 
yapacaksınız.

Dersleriniz, tüm 
İngilizce dil 
becerilerinde 
ölçülebilir sonuçlar 
elde etmenize 
yardımcı olacak 
bir EC müfredatını 
takip edecektir.

Kursunuz boyunca, 
ilerlemenizi 
izleyecek, güçlü 
ve zayıf yönlerinizi 
değerlendirecek ve 
yolunuzu EC Advance 
ile kişiselleştirecek 
düzenli gelişim 
değerlendirmelerine 
tabi tutulacaksınız.

BAŞARIYA 
ATILAN 
ADIMLAR

HOŞ GELDİNİZ 

Şu özellikleri taşıyorsanız bu kursu seçin:

• İngilizce konuşulan bir ülkede uzun süre (24+ hafta) okumak 
ve yaşamak hayaline sahipseniz

• İngilizceyi tam ve aktif biçimde anlamak istiyorsanız

• Tüm seviyelere açık, her hafta başlayan esnek bir programı 
tercih ediyorsanız
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DİĞER FIRSATLAR

YETERLİK KAZANIN
Eğitim yolculuğunuzda dil seviyenizi bir sertifikayla belirleyecek olan 
ve uluslararası olarak tanınan bir sınava hazırlanma ve sınava girme 
fırsatına sahip olacaksınız:

• Cambridge - İşverenler, üniversiteler ve kolejler tarafından tüm 
dünyada tanınmaktadır

• IELTS - Dünyada pek çok üniversite ve kolej tarafından talep 
edilmektedir

• TOEFL - 8,000’i aşkın akademik ve profesyonel kurum tarafından 
tanınmaktadır.

• TOEIC - 120 ülkede 10,000'den fazla şirket ve devlet kurumları 
tarafından kullanılmaktadır

Sınav olanakları merkezden merkeze farklılık gösterir ve minimum dil 
seviyesi gerektirir.

DÜNYAYI DAHA FAZLA GÖRÜN
Bir EC Çok-Merkezli Kursuna kaydolun ve iki veya daha fazla EC 
varış noktasında zaman geçirin. EC müfredatı eğitim yolculuğunuzda 
herhangi bir aksama yaşamamanızı garanti eder. Sorunsuz bir geçiş 
sağlamak için bilgileriniz akademik ekibimiz tarafından birbirlerine 
aktarılacaktır. 

ÜNİVERSİTEYE KABUL
ABD'de, 24+ hafta okuyan öğrenciler için ücretsiz olan Üniversite Kabul 
Hizmetimizden yararlanabilirsiniz. Bu servis, herhangi bir Kuzey Amerika 
kurumuna başvuru prosedürü süresince size tavsiyede bulunacaktır. 
Kanada'da, Kanada'daki bir üniversiteye kabul için rehberlik sunan 
Kanada Üniversite Yolu programına katılma seçeneği de bulunmaktadır.

24 HAFTA VEYA DAHA FAZLA: 
AKADEMİK DÖNEM/YIL EĞİTİMİ

Gelişiminizin 
değerlendirilmesini 
takiben, performansınız 
konusunda detaylı bir 
geri bildirimin yanı sıra, 
yolunuza ne şekilde 
devam edeceğinize 
dair rehberlik 
alacaksınız.

Herhangi bir 
sebepten dolayı 
ilerlemeniz 
yolunda gitmiyorsa, 
eğitmeniniz tekrar 
düzene girebilmeniz 
üzere size kişisel 
bir öğrenme planı 
sunacaktır.
    

Ayrıca, uzun süreli 
bir öğrenci olarak, 
her 4-6 haftada bir 
kişiselleştirilmiş özel 
bir görüşmenin yanı 
sıra, rehberlik, takip 
ve akademik destek 
alacaksınız.

Her hafta, ders 
dışı zamanınızı 
en iyi şekilde 
değerlendirmek 
üzere 
katılabileceğiniz 
çeşitli ücretsiz 
dersler ve 
aktiviteleriniz olacak.

Kursunuzun sonunda, 
bitirme düzeyinizi 
değerlendirebilir 
ve gelişiminizi 
gösteren bir sertifika 
alabilirsiniz.

Sınıfta çalışma
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B2 BAŞLANGIÇ [FCE]
İngilizce konuşulan bir ortamda yaşamak 
veya bağımsız olarak çalışmak için yabancı dil 
becerilerine sahip olduğunuzu kanıtlayın. 

Başlangıç seviyesi:
• Orta
• 8 haftalık Orta-Üstü kurs 
• 4 haftalık İleri-Öncesi kurs

C1 İLERİ SEVİYE [CAE]
İngilizce konuşulan ülkelerde öğrenim görmek, 
çalışmak ve yaşamak için en iyi dil becerilerine 
sahip olduğunuzu gösterin. 

Başlangıç seviyesi:
• İleri-Öncesi
• 8 haftalık İleri seviye kurs
• 4 haftalık İleri seviye kurs

C2 YETERLİLİK [CPE]
İngilizce konuşulan herhangi bi alanda 
akıcılık ve doğrulukla iletişim kurabileceğinizi 
kanıtlayın. 

Başlangıç seviyesi:
• İleri

SEVİYENİZİ YÜKSELTİN
Yeterli derecede alacağınız temel İngilizce 
eğitimi ile kurs sonunda girdiğiniz sınav 
sonuçları, konuşma, dinleme, okuma ve yazma 
alanındaki gelişiminizi her açıdan belirgin bir 
şekilde yansıtır.

TEKNİĞİNİZİ 
MÜKEMMELLEŞTİRİN
Bu hedef alınan kurslarda, beklediğiniz 
sonuca ulaşmanız veya onu aşmanız 
için gerekli olan önemli sınav becerileri 
edineceksiniz. Kullanılan örnek kağıtlar ve 
belirli ödevlerle kesintisiz olarak yaptığınız 
pratikler, alacağınız sınava aşina olmanızı 
sağlayacak. Sınav günü geldiğinde, 
kendinizden emin ve başarılı olacağınız inancı 
ile sınava gireceksiniz.

CAMBRIDGE SINAVLARI
B2 Başlangıç, C1 İleri seviye, C2 Yeterlilik 
Cambridge sınavları tüm dünyadaki iş verenler, üniversite ve yüksek okullar tarafından 
tanınmakta ve saygı görmektedir. Cambridge sınavını gerek iş, gerek eğitim gerekse kişisel 
başarı ölçümlemeniz için tercih ediyor olun, en iyi puanı almanıza yardım edeceğiz.

Uygunluk (haftalık dersler)

B2 Başlangıç 
[FCE]

C1 İleri [CAE]
C2 Yeterlilik 

[CPE]

San Diego 20, 30 20, 30 30

Los Angeles 30 30 -

Miami 30 30 -

Toronto 20, 30 20, 30 -

Vancouver 20, 30 20, 30 30

Londra 20, 30 20, 30 30

Cambridge 30 30 -

Brighton 20, 30 20, 30 -

Bristol 30 30 -

Manchester 30 30 -

Dublin 20, 30 20, 30 -

Malta 20, 30 20, 30 30

Cape Town 20, 30 20, 30 -

 Başlangıç tarihleri: Belirli tarihler için fiyat listemize bakınız.

SINAV HAZIRLIK

Daha ileri çalışmalar için not alma
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IELTS 
INTERNATIONAL ENGLISH LANGUAGE 
TESTING SYSTEM 

IELTS puanı İngiltere, Kanada, Avustralya ve 
Malta üniversitelerinin geneline ve bazı ABD 
üniversitelerine girmek için kullanılabilinir. Sıklıkla 
profesyonel kuruluşlar tarafından talep edilir ve 
göçmenlik için kabul görmüş testlerden biridir.

TOEFL  
TEST OF ENGLISH AS A FOREIGN 
LANGUAGE 

TOEFL, İngilizceyi kullanma yeterliğinizi 
üniversite seviyesinde ölçer ve 130'u aşkın 
ülkede, pek çoğu Kuzey Amerika olmak üzere, 
8.000'in üzerinde kurum tarafından tanınır.

TOEIC  
TEST OF ENGLISH FOR INTERNATIONAL 
COMMUNICATION 

TOEIC test sonuçları 120 ülkede 10,000'den 
fazla şirket, devlet kurumları ve İngilizce 
dili eğitim programları tarafından 
kullanılmaktadır.

ÖZENLE GELİŞTİRİLMİŞ 
SINAV EĞİTİMİ
Higher Score® sistemi, en iyi sonucu elde 
etmeniz için üç anahtar alandan oluşur: 
yardımcı sınav stratejileri, sınavda etkili 
düşünme ve sadece sınavın kendisi için gerekli 
olan İngilizceyi öğrenme.

Piyasadaki en iyi ders kitaplarını, özellikle 
sektörün profesyonelleri tarafından 
geliştirilen özel olarak tasarlanmış gereçlerle 
birleştiriyoruz.

Tüm Higher Score® öğretmenleri özel olarak 
eğitilmiştir ve uzman bilgiye sahiptirler.

DİJİTAL OLARAK 
OPTİMİZE EDİLMİŞ
Higher Score® kursumuzun içeriği, IELTS, 
TOEFL ve TOEIC sınavlarının kendi 
güncelleştirmelerine uygun olarak gözden 
geçirilmiştir.

Ek olarak, EC Online aracılığıyla, hedeflediğiniz 
dijital eğitim konularına ve online pratik yapma 
gereçlerine bolca erişim sağlayacaksınız. Bu 
ekstra sınav denemeleri ve bireysel çalışma 
olanaklarıyla sınavınıza çok daha güvenle 
yaklaşacaksınız.

HIGHER SCORE®
Salt sınav tekniklerini içeren bu güçlü 

eğitimle beraber tam potansiyelinize 
ulaşın. EC’ye özel Higher Score® 

sistemi sizi IELTS, TOEFL veya TOEIC 
sınavlarına hazırlar.

Uygunluk (haftalık dersler)

IELTS TOEFL TOEIC

Boston - 30* -

New York - 30 -

San Francisco - 30* -

San Diego - 30 -

Los Angeles - 30 -

Montreal 30* - -

Toronto 20 20 20

Vancouver 20 20 -

Londra 20, 30 - -

Oxford 20 - -

Cambridge 20, 30 - -

Brighton 20, 30 - -

Bristol 20, 30 - -

Manchester 30* - -

Dublin 20 - -

Malta 30 30 -

Cape Town 30* - -

*20 GE + 10 Sınav Hazırlık

Kurslar her Pazartesi başlar.
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KANADA'DA ÖĞRENİM GÖRÜN.  
KANADA'DA YAŞAYIN. 
EC Toronto veya EC Vancouver'da İngilizce öğrenmeyi 
seçin, geleceğinize ve üniversite yolculuğunuza Kanada'da 
başlayın!

Kanada Üniversite Yolu programımız, Kanada'nın en 
kıdemli bazı akademik enstitüleri de dahil olmak üzere, ülke 
genelinde seçim yapabileceğiniz çok sayıda üniversite ve 
kolejlere erişim sağlar. 

Kanada'daki bir üniversitede okumak, Kanada'da kalmak 
için ilk adımlardan biridir. Mezun olduğunuz anda üç yıllık 
çalışma izni almaya hak kazanacaksınız; bu da orada sürekli 
ikamet etmekle ilgileniyorsanız size yardımcı olabilir.

KENDİNİ İŞİNE ADAMIŞ EKİP
Ekibimiz kendisini seçtiğiniz üniversiteye girmenize yardımcı 
olmaya adamıştır. Bir üniversite veya kolej seçme, başvuru 
sürecini tamamlama, mevcut İngilizce seviyenizi belirleme 
ve seçtiğiniz üniversiteye girebilmek için gerekli İngilizce 
seviyesine ulaşmanıza yardımcı olacak kişisel rehberlik 
ve destek alacaksınız. Ortak üniversitelerimizden birini 
seçerseniz, başvuru ücretinizden de muaf tutulacaksınız. 

TOEFL VEYA IELTS OLMADAN
Ortak çalıştığımız üniversitelerden birine başvururken, 
TOEFL veya IELTS sınavına girmekten endişelenmenize gerek 
kalmayacak. Bunun yerine, seçtiğiniz üniversiteden şartlı bir 
kabul mektubu alacaksınız ve üniversitenin gerekli İngilizce 
seviyesine ulaştığınızda okula kabul edileceksiniz. 

ÜNİVERSİTE HAYATINI DENEYİMLEYİN
EC okulunuzda İngilizce öğrenirken, bir üniversitede derslere 
katılma şansınız olacak. Bu, Kanada'da öğrenci yaşamının ve 
sınıf deneyiminin nasıl olduğunu görmek için mükemmel bir 
fırsattır.  

İŞLEYİŞ

KANADA ÜNİVERSİTE YOLU

1 2 3

Bir EC okulu seçin 
EC okulunuzu Vancouver veya 

Toronto'da seçin, daha sonra bir 
üniversiteye katılma sürecini başlatmak 

için Üniversite Kabul Hizmetleri 
danışmanlarımızla görüşün.

Üniversitenize karar verin 
 Üniversitenizi seçmek ve başvurunuzu 

tamamlamak için EC danışmanınızla 
birlikte çalışın. Daha sonrasında, 

üniversitenin sizin için yer ayırdığını 
gösteren şartlı bir kabul mektubu 

alacaksınız.

İngilizce hedefinize ulaşın  
İngilizce eğitimine ek olarak, bir Kanada 

üniversitesinde başarılı olabilmeniz 
için ihtiyacınız olacak; ders çalışma 

becerileri, not alma ve üniversite 
yaşamının diğer yönlerine dair kurslar 

alabilirsiniz. 
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YOL PARTNERLERİMİZ 
Acsenda İşletme Fakültesi
Alexander Koleji
Brock Üniversitesi**
Cape Breton Üniversitesi
Centennial Koleji
Conestoga Koleji
Confederation Koleji
Fairleigh Dickinson Üniversitesi
George Brown Koleji
Georgian Koleji
Herzing Koleji
Lakehead Üniversitesi**
Lambton Koleji
LaSalle Koleji
Mount Saint Vincent Üniversitesi
Niagara Koleji
Royal Roads Üniversitesi
Seneca Koleji
Sheridan Koleji
Sprott Shaw Koleji
Thompson Rivers Üniversitesi
Toronto Film Okulu
Canada West Üniversitesi
Guelph Üniversitesi*
Northern British Columbia Üniversitesi**
Regina Üniversitesi**
Vancouver Film Okulu
Vancouver Institute of Media Arts
Wilfrid Laurier Üniversitesi**

*Kanada'daki en iyi 20 üniversite arasında
**Kanada'daki en iyi 50 üniversite arasında

Kaynak: webometrics.info

4 5

Üniversiteye girin 
 Üniversitenin talep ettiği İngilizce 

seviyesine EC ile ulaştığınızda, TOEFL 
/ IELTS sınavına girmeden üniversiteye 

kabul edilirsiniz.

Yeni bir geleceğin tadını çıkarın 
 Üniversite, gerek sizin için göçmenlik 

için bir basamak olsun gerekse sadece 
eve dönmeden önce daha ileri bir 
eğitim almak olsun, yeni nitelik ve 
becerileriniz size yeni bir geleceğin 

kapılarını açacaktır!
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EC MONTREAL'DE FRANSIZCA KURSLARI
ÇİFT DİLİN KONUŞULDUĞU BU EŞSİZ VE HARİKA MONTREAL ŞEHRİNDEKİ FRANSIZCA KURSLARIMIZDAN BİRİNİ SEÇİN.

İKİ DİL BİRDEN PROGRAMI
İngilizce ve Fransızcayı, kendinizi dünyanın iki dil konuşulan en büyük 
şehri Montreal'in kozmopolit kültürüne teslim ederken öğrenin. Bu 
İki Dil Birden Programı İngilizce ve/veya Fransızca dil becerilerinizi 
geliştirmeniz için pek çok seçenek sunar. Üstelik eğitiminizi 
tercihlerinize göre şekillendirebilirsiniz: sabahları Fransızca, öğleden 
sonraları İngilizce, ya da kursunuza bir dilde başlayıp diğer bir dilde 
bitirebilirsiniz.

Quebec deyimleri, telaffuz klinikleri, akademik dersler ve CV yazma 
atölyeleri gibi geniş yelpazedeki pek çok akademik ekstra dersler 
her iki dilde de mevcuttur. Ayrıca kursunuza Fransızca ve İngilizce 
Gastronomi'yi de ekleyebilirsiniz. Bu her seviyeye açık aşçılık 
seanslarında pratik de yapabileceksiniz. Bir diğer ilginç seçenekse 
size kırsal hayattan keyif alma olanağı sunan ve İngilizce ve/veya 
Fransızcanızı gerçek sosyal bir ortamda kullanırken çiftlik yaşamını 
deneyimleyebileceğiniz Çiftlik Hayatı'dır.

Bir çok öğrenci Cuma atölyelerimizden birine katılarak hangi kursu 
istediklerine karar verirler ve haftada 24 ders içeren Yarı-Yoğun veya 
haftada 30 ders içeren Yoğun programlardan birini seçerler. EC, 
dünyanın en heyecan verici ve hareketli şehirlerinde hayalinizdeki 
yabancı dili öğrenmenizi kolaylaştırır.

GENEL FRANSIZCA
İster başlangıç seviyesinde olun, isterseniz daha ileri bir seviyede; 
Fransızca okuma, yazma, konuşma ve dinleme yeteneğinizi bizimle 
geliştirin. Pek çok alternatif içeren Özel Odak Derslerinin dahil olduğu 
Yarı-Yoğun ve Yoğun kurs programınızdan en yüksek faydayı sağlayın.

FRANSIZCA AKADEMİK DÖNEM/YIL
Bu 24 hafta ve üzeri kursla, dilde akıcılık kazanacak, kendinizi aşacak 
ve uluslararası bir arkadaş ağı kuracaksınız. Yarı-Yoğun veya Yoğun kurs 
programını tercih ettiğiniz taktirde çeşitli Özel Odak derslerinden de 
seçebileceksiniz.

İŞ FRANSIZCASI
Uluslararası bir kariyer için gerekli becerileri geliştirin veya bu orta seviye 
kursla CV'nizi güçlendirin. Meslek hayatınızda avantaj elde etmek için 
pazarlama, finans, yönetim, e-ticaret ve uluslararası ticaret gibi alanlarda 
dil becerilerinizi ilerletin.

DELF/DALF SINAV HAZIRLIK
DELF ve DALF (Diplôme d'Etudes / Approfondi en Langue Française) 
sınav diplomaları, Fransızca seviyenizi göstermek üzere Fransız Eğitim 
Bakanlığı tarafından verilir. Sonuçlar tüm dünyada, hayat boyu geçerlidir. 
Dört haftalık hazırlık kurslarımız haftada 20 ders Genel Fransızca ile 10 
ders seçmeli sınav hazırlık ve pratik derslerini içerir.

Genel Fransızca Yarı-Yoğun 
Fransızca Yoğun Fransızca Fransızca Akademik 

Dönem/Yıl İş Fransızcası DELF Sınav 
Hazırlık

DALF Sınav 
Hazırlık

İki Dil Birden 
Programı

Seviye Tüm seviyeler Tüm seviyeler Tüm seviyeler Tüm seviyeler Orta Öncesi Başlangıç'tan 
Yüksek Orta'ya İleri Tüm seviyeler

Tarihler Her Pazartesi Her Pazartesi Her Pazartesi Her Pazartesi Her Pazartesi Aşağıya bakınız* Aşağıya bakınız* Her Pazartesi

Süre Minimum 1 hafta Minimum 1 hafta Minimum 1 hafta Minimum 24 hafta Minimum 1 hafta 4-5 hafta 4-5 hafta Minimum 1 hafta

Haftalık ders sayısı 20 24 30 20, 24 veya 30 30 (20 + 10)
20 Genel 

Fransızca + 10 
DELF

20 Genel 
Fransızca + 10 

DALF
24 veya 30

Haftalık ders saati 15 18 22.5 15, 18, 22.5 22.5 22.5 22.5 18 veya 22,5

*Belirli tarihler için Fiyat Listesine bakınız.

Montreal'de aile yanında konaklama opsiyonumuzu seçtiğiniz 
takdirde Fransızca mı yoksa İngilizce mi konuşan bir ailenin 
yanında kalmak istediğinize karar verebilirsiniz.Şehirde İngilizce ve Fransızca pratiği

Güzeller güzeli Montreal
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CLUB 50+
EC Malta'ya özel, dersler ve aktivitelerden 
oluşan bu komple paket; seyahat etmek, 
sosyalleşmek ve İngilizcelerini Akdeniz 
güneşi altında geliştirmek isteyen 50 yaş ve 
üzeri kişiler içindir.

Seviye Tüm seviyeler

Tarihler 6 Mayıs - 17 Mayıs ve  
23 Eylül - 4 Ekim

Haftalık ders sayısı 20

Haftalık ders saati 15

Sınıf kapasitesi Maksimum 6

İŞ DENEYİMİ

Staj Çiftlik Hayatı

Uygun Merkezler Tüm İngiltere Okulları (Manchester hariç), Cape Town Tüm Kanada Okulları (Fransızca sadece Montreal'de )

Minimum seviye İngiltere: Üst Orta, Cape Town: Orta seviye Orta

Başlangıç Her Pazartesi Her Pazartesi

İş deneyimi süresi İngiltere: 4 haftadan 3 aya kadar Cape Town: 4 haftadan 6 aya kadar 2-4 hafta

Talep edilen dil kursu süresi Minimum 4 hafta Kısıtlama yok

Minimum Yaş 18 19

Şu özellikleri taşıyorsanız bu kursu 
seçin:

• hem sınıf hem de iş ortamından 
faydalanmak istiyorsanız

• seçtiğiniz yeri farklı bir açıdan 
deneyimlemek istiyorsanız

• iş dünyasına ilişkin dil becerilerinizi 
geliştirmeye ihtiyaç duyuyorsanız

• mesleki becerilerinizi geliştirmek 
ve bir rekabet üstünlüğü elde 
etmek istiyorsanız

STAJ 
(İngiltere ve Cape Town'da)
Staj yoluyla İngilizcenizi ilerletin ve CV’nizi 
zenginleştirin. Geniş yelpazedeki şirket ve 
organizasyonlardan seçim yapın. Ödeme 
yapılmayan bu pozisyonlar yalnızca Avrupa 
Ekonomik Alanı (EEA), Avrupa Birliği (EU) 
öğrencileri ve İsviçreli öğrenciler için geçerlidir.

ÇİFTLİK HAYATI   
(Kanada'da)
İngilizce veya Fransızcanızı Kanada’nın kırsal 
bölgesinde bir aile çiftliğinde deneyimleyerek 
geliştirin. Bu karşılığında ödeme yapılmayan 
çalışmalar hayvancılık, meyve, sebze veya 
karma tarla işleri ya da bağcılık üzerine olabilir.

Staj için hazır  Çiftlik hayatında öğrenim

Sınıfta Club 50+ öğrencileri
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Güneş, deniz ve kum! Amerika'nın batı sahilinin 
en iyi yanlarını görün. Altın Eyalet Kaliforniya'da 
seyahat edin ve gittiğiniz yerlerde İngilizce öğrenin.

Üç veya altı haftada Kaliforniya rüyasını 
deneyimleyin; EC San Francisco, San Diego ve Los 
Angeles'ta İngilizce eğitimi alın. 

Pakete haftada 20 saat Genel İngilizce, eğitim süresi 
boyunca yurtta iki yataklı konaklama ve Altın Eyalet 
boyunca bir sonraki göz alıcı yere seyahat ederken, 
hafta sonu yapılan geziler dahildir. 

Üç haftalık paket tarihleri: 29 Haziran'dan 20 
Temmuz'a ve 20 Temmuz'dan 10 Ağustos'a. EC San 
Francisco, EC Los Angeles ve EC San Diego'da birer 
hafta öğrenim göreceksiniz.

Altı haftalık paket tarihleri: 31 Ağustos'tan  
 12 Ekim'e. EC San Francisco, EC Los Angeles ve EC 
San Diego'da ikişer hafta öğrenim göreceksiniz.

İster üç, ister altı haftalık kurs seçmiş olun, her varış 
noktasına kendinizi tamamen kaptıracaksınız. Ayrıca 
ek olarak Disneyland, sahil yolu gezisi, Yosemite 
Ulusal Parkı veya Las Vegas'ta hafta sonu gibi turlar 
planlayabilirsiniz.

*Gezilere ek ücretler uygulanabilir.

34

Kaliforniya Rüyası
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Mezuniyet günü

KENDİNİZİ, AMERİKA, KANADA, İNGİLTERE, İRLANDA 
VE MALTA'DA HEYECAN VERİCİ BİR EĞİTİM VE SEYAHAT 
TECRÜBESİNE KAPTIRIN!

Her bir program Genç Öğrenciler için İngilizce öğrenmek, farklı 
ülkeleri deneyimlerken eğlenmek ve yeni uluslararası arkadaşlar 
edinmek için mükemmel bir fırsattır.

Yurt dışı eğitim beklentileriniz ve ne şekilde öğrenim görmek 
istediğiniz konusunda kayda değer sayıda araştırma yaptık. 
Böylece dil öğretmek dışında, size aynı zamanda hayatınızdaki, 
eğitiminizdeki ve gelecek kariyerinizdeki potansiyelinizi en üst 
düzeye çıkarmanıza, yaşam becerileri geliştirmenize yardımcı oluruz. 
Dersleriniz, tümüyle iletişimsel bir eğitim ortamı sunan ve EC'nin 
müfredat tasarım uzmanları tarafından geliştirilen, ilgi uyandırıcı 
gereçler kullanılarak işlenir.

2019'da, becerilerinizi geliştirmek ve sizi profesyonel ve akademik 
başarı için doğru yola koymak amacıyla tasarlanmış benzersiz 
Premium Programımızı sunuyoruz. Bu program Bilim, Kodlama ve 
Robot Teknolojisi Yoluyla Yaratıcı Zihinler (PwC destekli) ve Sınav 
Hazırlık gibi kursları içerir.

Daha fazla bilgi için lütfen 2019 Genç Öğrenciler broşürümüze 
bakınız.

AMERİKA'DA YÜKSEK ÖĞRENİME GİDEN YOLLAR

Amerika Birleşik Devletleri'ndeki bir üniversiteden mezun olmak 
hayaliniz mi var? Hedefinize ulaşmanıza yardımcı olabiliriz!

Onlarca yıl boyunca, uluslararası öğrenciler ABD yükseköğretim 
sisteminin itibarının, çeşitliliği ve öneminin çekiciliğine kapıldı. 
Teknolojik yeniliklerin global merkezi olan Silikon Vadisi'ne açılan bir kapı 
da olmak üzere bu sisteme giden çeşitli yollar sunuyoruz. 

Öğrenciler Kaliforniya Üniversitesi, Santa Cruz (UCSC) Silikon Vadisi 
ayağında öğrenim görebilir, Apple ve eBay gibi küresel şirketlerin 
yakınında önemli iş tecrübesi kazanabilirler. Endüstri profesyonelleri 
ve uzmanları ile bilgi paylaşımı ve çevre oluşturma konusunda eşsiz 
fırsatlar sunan Biyolojik Bilimler, İşletme ve Yönetim, Yazılım Geliştirme 
ve Teknoloji alanlarında sertifikasyon mevcuttur. Öğrenciler ayrıca 
mezun olduktan sonra bir yıllık tam zamanlı çalışma hakkı kazanabilirler. 

UCSC'ye ek olarak, Amerika Birleşik Devletleri'nin Chicago'daki DePaul 
Üniversitesi; Hartford, Connecticut'daki Hartford Üniversitesi; ve 
Washington, Washington yakınlarındaki Pasifik Lutheran Üniversitesi 
de dahil olmak üzere önde gelen üniversitelerde Uluslararası Pathway 
Programları başlattık. Fredonia'daki New York Eyalet Üniversitesi'nde 
(SUNY) öğrencilerin üniversiteye girmeden önce İngilizce'yi öğrenmek 
için ABD'ye gelebileceği bir kampüs içi program da sunulmaktadır. 

Detaylı bilgi için EC Yüksek Öğrenim broşürlerimizi okuyunuz.

Yeni arkadaşlar edinin
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UNSURLAR New York 30+ Toronto 30+ Londra 30+ Dublin 30+ Malta 30+

Derslik sayısı 6 8 8 4 7

Ortalama sınıf öğrenci sayısı 12 13 11 12 10

Maksimum sınıf öğrenci sayısı 15 15 12 15 12

Kapasite 90 120 96 58 78

Öğrenci bilgisayarı 3 12 6 4 4

Minimum Yaş 30 30 30 30 30

KURSLAR New York 30+ Toronto 30+ Londra 30+ Dublin 30+ Malta 30+

Genel İngilizce (20) e e e e e
Yarı-Yoğun İngilizce e e - - -

Yoğun İngilizce (30) e e e e e

İş İngilizcesi (20) - - e - -
İş İngilizcesi (20+10) e e e e e
Şehirde İngilizce (20+10) e e e e e

Bire Bir e e e e e

İş İngilizcesi Mini Grup (20/30) - - - - e

Club 50+: Mini Grup 20 - - - - e

KURSUNUZA EKLEYİN New York 30+ Toronto 30+ Londra 30+ Dublin 30+ Malta 30+

Master Sınıfları e e e e e
İngilizce Plus Dans Çiftlik Hayatı - - Dalış

30+ okullarımız daha olgun, hayatta ve 
profesyonel anlamda daha geniş deneyime 
sahip öğrenciler içindir. Yerel kültürü eşsiz bir 
açıdan yansıtmak üzere dizayn edilmiş, son 
derece modern olarak hazırlanmış öğrenim 
alanlarında ders göreceksiniz. Konuşma, 
dinleme, okuma ve yazma üzerinden kendinize 
yakın ve aydınlatıcı içerikler öğreneceksiniz. 
Aynı zamanda seçilmiş varış noktasının 
görülmesi gereken en ilginç ve simgesel 
yerlerini ön plana çıkartan, heyecan verici 
sosyal aktivite programına erişiminiz olacak.

Deneyiminiz boyunca etrafınız dünyanın 
her yerinden gelen öğrencilerle çevrilecek 
ve onların kültürel, kişisel ve profesyonel 
geçmişleri hakkında bilgi edinme fırsatınız 
olacak. Deneyiminizin sonunda kişisel ve 
profesyonel arkadaş ağınız genişleyecek ve 
daha da çeşitlenecek.

30 yaşında veya daha üzeri iseniz, odaklanmış 
ve stil sahibi bir çevrede aynı kafadan 
öğrencilerle okumak istiyorsanız, bu deneyim 
özellikle sizin için tasarlanmış. 

DENEYİMİ 

MASTER SINIFLARI
Daha da odaklanmış bir deneyim 
istiyorsanız Master sınıflarına 
yazılabilirsiniz. Daha bireyselleştirilmiş 
ilgi isteyen öğrencilerimizin isteklerini 
karşılamak üzere özel olarak 
geliştirilmiştir. Bu küçük sınıflardaki 
yoğun dersler, yabancı dil becerilerinizi 
daha da geliştirmenize yardım eder. 
Sadece 3-6 öğrencilik sınıflarda, 
telaffuz, karşılıklı sohbet ve dilbilgisi 
kullanım becerilerinizi geliştirmenize 
yardımcı olacak eğitmeninizle 
maksimum oranda pratik yapacaksınız.

Deneyimli ve aynı kafadan öğrencilerle arkadaşlıklar kurun

Sınıfta öğrenciler
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KONAKLAMA 
NEW YORK 30+   
 AİLE YANI KONAKLAMA  standard 
MANHATTAN AİLE YANI KONAKLAMA standart  
YURT standart  , konfor   
YAZLIK YURT konfor  

TORONTO 30+

AİLE YANI KONAKLAMA Standart ,  konfor , 
YURT seçkin , 
YAZLIK YURT konfor , 
ORTAK DAİRE konfor , 

LONDRA 30+

AILE YANI KONAKLAMA standart  , konfor 
YURT konfor , seçkin , 
YAZLIK YURT  konfor 

DUBLİN 30+

AİLE YANI KONAKLAMA standart , konfor  
YURT konfor 

MALTA 30+

AİLE YANI KONAKLAMA standart , konfor 
ORTAK DAİRE standart , konfor 
STÜDYO DAİRE konfor 

Turuncu Halı 
Deneyimi

Ücretsiz WiFi IWBs Kütüphane Bireysel çalışma 
odası

Öğrenci salonu Kafe Açikhava Teras Mutfak alanı

NEW YORK 30+ e e e - - e - - -

TORONTO 30+ e e e e e e e Binada - e

LONDRA 30+ e e e İnteraktif dokunmatik 
ekran TV'ler e e e e Binada - -

DUBLİN 30+ e e e İnteraktif dokunmatik 
ekran TV'ler - e e e Bitişikte - -

MALTA 30+ e e e İnteraktif dokunmatik 
ekran TV'ler e e e e Binada e -

HER KURSLA 
ÜCRETSİZ

Kayıttan itibaren EC 
Online Erişimi

Online Yerleştirme 
Testi Ders kitabı Ekstra dil aktiviteleri ve 

atölyeler
Sosyal ve kültürel 

program 
Havaalanı 

transferleri dahil* Beach club üyeliği

NEW YORK 30+ e e e e e - -

TORONTO 30+ e e - e e - -

LONDRA 30+ e e e e e - -

DUBLİN 30+ e e e e e - -

MALTA 30+ e e e e e e e

*Kurs ve konaklama kaydı beraber yapıldığı taktirde

Yeni arkadaşlarla sosyal hayat

Başarıların tanınması
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30+ sınıfı ve bireysel çalışma odası

NEW YORK 30+

TORONTO 30+

%29 Brezilyalı %7 İsviçreli %5 Koreli
%12 Japon %6 Fransız %4 İspanyol

%7 Kolombiyalı %6 İtalyan 24% Diğer (39)

ULUS DAĞILIMI

2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

%35 Brezilyalı %9 Koreli %3 Fransız
%12 Japon %9 Meksikalı %2 İspanyol
%12 Kolombiyalı %5 Şilili %13 Diğer (38)

ULUS DAĞILIMI

Aydınlık ve ferah derslikler

2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

Sınıfta ders

YAŞ DAĞILIMI

    30-40        41-50        51+ 

YAŞ DAĞILIMI

    30-40        41-50        51+ 
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%20 Brezilyalı %7 Fransız %5 İspanyol
%9 Japon %6 İtalyan %5 Alman
%8 İsviçreli %5 Türk %35 Diğer (31)

ULUS DAĞILIMI

%23 Brezilyalı %9 İtalyan %7 İsviçreli

%10 Türk %8 Fransız %5 Alman
%9 İspanyol %8 Rus %21 Diğer (16)

ULUS DAĞILIMI

%29 Brezilyalı %6 İtalyan %5 Rus
%10 Japon %5 Türk %5 İsviçreli
%9 Kolombiyalı %5 İspanyol %26 Diğer (57)

ULUS DAĞILIMI

LONDRA 30+

DUBLİN 30+

MALTA 30+

Ufak çaplı derslikler

Yetişkin öğrencilerle bir arada

EC Londra 30+ resepsiyon alanı

2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

Sınıfta ders

YAŞ DAĞILIMI

    30-40        41-50        51+ 

YAŞ DAĞILIMI

    30-40        41-50        51+ 

YAŞ DAĞILIMI

    30-40        41-50        51+ 
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Kurumsal Sosyal Sorumluluk (KSS), EC dünyasındaki yaşamın önemli bir parçasıdır. İnanıyoruz 
ki, bize kucak açan ve EC'nin uluslararası platformda bugünkü durumuna gelmesine yardımcı 
olan topluluklarla aktif olarak iç içe olmak bizim görevimizdir. Bağış politikamız, küresel ve yerel 
kampanyalar için personelimiz tarafından belirli bir limit çerçevesinde para toplanmasına ve 
merkezlerimizin kendi seçtikleri hayır kurumları için yerel topluluk projelerine aktif bir şekilde 
katılmalarına olanak sağlar.

Çevresel temizlik, gönüllülük ve yerel hayır kurumları için bağış toplama gibi okula özgü 
girişimlerden, Birleşmiş Dünya Okulları (UWS) ile olan ortaklaşa çalışmalarımızla dünyanın en fakir 
bölgelerinde okul inşa etme gibi çok daha büyük projelere geri dönüşüm sağlamak EC ailesinin 
kalpten arzusudur.

EC KAMBOÇYA'DA
2016 yılının başında, dünyanın en fakir 
bölgelerindeki çocukların hayatlarını ve 
umutlarını onlara eğitim olanağı tanıyarak 
iyileştirmeye adamış uluslararası bir yardım 
kuruluşu olan Birleşik Dünya Okulları (UWS) 
ile birlik olduk. Dernekle tanıştığımızda, 
onların doğru bir kuruluş olduğunu biliyorduk 
ve Kamboçya'da bir okul kurmak için birlikte 
çalışmaya karar verdik.

Şubat 2017'de 10 günlük bir gezi düzenleyerek, 
200'den fazla çocuğa ve ailesine yuva olmuş 
Kamboçya'nın uzak bir kasabası olan Ban 
Houy'e, gönüllü EC personellerinden oluşan bir 
ekip gönderdik. Ban Houy çocuklarının ulusal 
dillerinin (Khmer) eğitimini alırken, matematik, 
müzik, sanat ve el işlerini de öğrenerek vakit 
geçirecekleri yeni okulu görmeye can atıyorduk.

EC ekibi zamanlarını yerel aileler ve çocuklarla 
geçirdi ve farklı eğitim metotlarını yeni okuldaki 
öğretmenlerle paylaştılar. Geziye dahil olan 
herkes, özellikle de gidebilecekleri bir okulları 
olduğunu gören çocukların sevincine şahit 
olduktan sonra, yaşanan bütün bu tecrübeyi 
son derece alçak gönüllü ve tatmin edici buldu. 

Haziran 2018'de, ikinci okulumuzu Ban 
Houy'deki okula sadece birkaç kilometre 
uzaklıktaki Don Lo köyünde tamamladık; ve 
2019'da çocuklar ve öğretmenlerle bir kez 

daha çalışmak üzere, iki okula da tekrar ekip 
göndermeyi planlıyoruz. 

Ayrıca iki UWS ekip üyesine altı hafta boyunca 
EC Brighton'da İngilizce eğitimi için sponsor 
olarak Kamboçya'yı EC'ye getirdik. Ekip 
üyeleri çalışma zamanlarından keyif aldılar 
ve Kamboçya'daki yerel öğretmenler için bazı 
yeni fikirler almakla kalmayıp, aynı zamanda 
gönüllülerle İngilizce konuşabilme becerilerini 
geliştirdiler.

Okullarımızda, UWS ile yaptığımız çalışmaları 
bir dizi konuşma ve yeni eğitim materyallerinin 
geliştirilmesi yoluyla tanıtıyoruz. Öğrencilerimiz 
“Ulaşılamayana öğretme”nin – dünya çapında 
60 milyon eğitimsiz çocuğa okul sağlamak 
gibi –önemini anlayarak farkındalık yaratma 
ve bağış toplama yoluyla, genç hayatlar için 
fark yaratmak üzere gerçek anlamda yardım 
edebilirler. 

Bu girişim EC için çok önemlidir ve biz 
dünyadaki çocuklara eğitim sunmak için yardım 
etmeye devam etmek istiyoruz. Bir kez daha 
söz veriyoruz ki EC ile rezervasyon yapan her 
öğrenci için, tıpkı Kamboçya'daki EC gibi 
CSR inisiyatiflerimize 1 Euro (1€) bağışta 
bulunacağız. Amacımız, daha fazla okul kurmak 
ve daha fazla çocuğun eğitim hayallerini 
gerçekleştirmesine yardımcı olmak amacıyla 
UWS gibi dinamik kuruluşlarla çalışmaya devam 
etmektir.

Bu sözümüz, dilde akıcılığa giden yoldaki 
hayallerini gerçekleştirmelerine yardım için 
bizi, EC'yi seçen öğrencilerimize bir çeşit 
'teşekkür'dür.

Bu belki de asla tanışmayacak olduklarımız 
için dünyayı daha iyi bir yer haline getirmemize 
giden yoldur.

   İşte bu şekilde karşılık veriyoruz.

Genç Kamboçyalı öğrenciler

 Don Lo köyündeki yeni okul

Sosyal Sorumluluk
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EC VANCOUVER

EC SAN FRANCISCO 

EC LOS ANGELES

EC SAN DİEGO

EC MİAMİ

EC WASHINGTON, DC

EC NEW YORK

EC BOSTON

EC MONTREAL

EC TORONTO

19 ŞEHİR

5 30+ MERKEZLERİ

6 ÜLKE

3 KITA
140 ULUS

45,000 YILLIK ÖĞRENCİ SAYISI
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VARIŞ NOKTANIZI 
SEÇİN

43

EC CAPE TOWN

EC MALTA

EC BRIGHTON

EC OXFORD
EC LONDRA

EC CAMBRIDGE

EC MANCHESTER

EC BRISTOL

EC DUBLİN
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EC BOSTON

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Okul, şehrin yemek ve alışveriş kalbi olan Faneuil Hall pazar 
alanının hemen yanındadır 

• Boston'un ünlü Özgürlük Yolu üzerinde (Freedom Trail) ve 
deniz kıyısına 5 dk. mesafede yer alır 

• Sohbet Partneri: Uzun dönem öğrencilerinin anadili İngilizce 
olan mahalli kişilerle eşleştirildiği ayrıcalıklı program 

• Güzel Sanatlar Müzesi'ne, Boston Halk Kütüphanesi'ne, 
Harvard Üniversitesi ve MIT'e yapılan turları da içeren ücretsiz 
aktiviteler 

• Ayrıca Red Sox beyzbol maçının, balina gözlemleme 
etkinliğinin, tekne partisinin ve Martha’s Vineyard'a gezisinin 
de tadını çıkarın 

• Boston, Washington DC, Philadelphiya ve Niagara Şelaleleri'ne 
şehir dışı turları düzenlenmektedir 

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/24/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (24/30)
Higher Score® TOEFL (20 GE + 10 TOEFL Hazırlık) 
Bire Bir

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program 
Sohbet Partneri Programı ( 8+ haftalık kurslar)

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart 
ÖĞRENCİ DAİRESİ standart  

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

%16 Suudi Arabistanlı %9 Japon %7 Türk
%15 Koreli %8 Kolombiyalı %5 Taylandlı
%14 Brezilyalı 8% Tayvanlı % 18 Diğer (39)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

Yeni arkadaşlar edinmek

Sınıf içinde

Hareketli şehir, Boston

Önemli yerler

  EC Boston

New England Akvaryumu

Boston Harbour Cruises

Christopher Columbus
Sahil Parkı

Old State Evi Boston Belediye Sarayı

North End

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

14
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

210
KAPASİTE

19
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

Hareketli şehir, Boston

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC NEW YORK

%22 Koreli 8% Tayvanlı %4 İtalyan
%18 Japon %6 İsviçreli %3 Kolombiyalı
%13 Brezilyalı %5 Türk %21 Diğer (46)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• İkonik Times meydanında, son derece merkezi konumdaki 
okul, dünyaca ünlü Broadway şovlarına bir kaç adım 
uzaklıktadır 

• 5. Cadde'ye, Empire State binasına ve Grand Central tren 
istasyonuna yürüyüş mesafesindedir 

• Hedeflenen dilbilgisi seanslarını ve konuşma sınıflarını da 
içeren ücretsiz dil atölyeleri 

• Şehir yürüyüşlerini, Bryant Park'ta piknik ve dans derslerini de 
içeren ücretsiz aktiviteler 

• Öğrenciler Coney Adası'na, ‘Top of the Rock’a ve efsanevi New 
York gece kulüplerine turların keyfini çıkarabilir 

• Boston, Washington DC, Philadelphiya ve Niagara Şelaleleri'ne 
şehir dışı turları düzenlenmektedir 

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/24/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (24/30)
Higher Score® TOEFL (30)
Bire Bir

KURSUNUZA EKLEYİN
İngilizce Plus: Dans

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program 

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  
MANHATTAN AİLE YANI KONAKLAMA standart  
YURT standart , konfor 
YAZLIK YURT konfor 

Yeni arkadaşlar edinmek

İngilizce Plus: Dans

Sınıfta öğrenciler

İkonik Times Meydanı

  EC New York

Grand Central Terminali

Empire State Binası

Tiyatro Bölgesi

Rockefeller Merkezi

Central
Park

Bryant Park

Times Meydanı

Önemli yerler
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

8
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

120
KAPASİTE

22
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

İkonik Times Meydanı

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC WASHINGTON, DC

%25 Suudi Arabistanlı %8 Koreli %3 Türk
%20 Brezilyalı %8 Taylandlı %2 İspanyol
%11 Kolombiyalı %5 Japon %18 Diğer (33)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Şehrin kalbinde, iki metro istasyonunun yanında ve Beyaz 
Saray’a beş dakikalık mesafededir 

• Amerikan Başkanlarının simalarından oluşan butik duvar 
resimleri ve ferah öğrenci salonu 

• Karşılıklı konuşma, telaffuz ve yazma seanslarını da içeren 
ücretsiz dil atölyeleri 

• US Capitol, Pentagon ve Smithsonian müzelerine ziyaretleri 
de içeren ücretsiz aktiviteler 

• Ulusal beyzbol maçının, Spy müzesi ya da kiraz çiçeği 
sezonunda nehir yolculuğunun keyfini çıkarın 

• New York, Philadelphia ve Virjinya Sahiline şehir dışı turları 
düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/24/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (24/30)
Bire Bir

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program 

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart 
APART OTEL seçkin  

Pratik yaparken

Sınıfta öğrenme

Washington Anıtı yakını

  EC Washington, DC

National Geographic 
Müzesi

Renwick Galerisi 

Beyaz Saray

Önemli yerler

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

11
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

165
KAPASİTE

14
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

Washington Anıtı yakını

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC SAN FRANCISCO 

%18 Brezilyalı %6 Suudi Arabistanlı %5 Taylandlı
%17 Koreli %6 Fransız %4 İsviçreli
%13 Japon %6 Tayvanlı %25 Diğer (42)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

Bir simgeyle gezinti

Sınıfta eğlence

Şehrin tanınmış bölgelerini keşfedin

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Şehrin merkezinde, Market caddesine, Union Meydanı'na, 
Çin Mahallesine, Little İtaly ve SoMa'ya kısa bir yürüme 
mesafesindedir

• 18. katta yer alan okulun güneş alan geniş salonuyla çevrili 
derslikleri şehir manzaralıdır 

• Telaffuz, yazma ve Kaliforniya tarihi ve kültürü hakkında sohbet 
seanslarını da içeren ücretsiz dil atölyeleri

• Çevre mahalle turlarını, üniversite ziyaretlerini, yoga ve sokak 
festivallerini de içeren ücretsiz aktiviteler 

• Beyzbol oyunlarının, barbekülerin, Golden Gate Parkı 
ziyaretlerinin, Alcatraz gezilerinin ve şehrin ikonu haline gelmiş 
Fisherman's Wharf'a yürüyüşlerin keyfini çıkarın. 

• Kültürel alanda çeşitliliği, özgürlüğü ve yenilikleri kucaklayan 
bu şehri doyasıya yaşayın

• Las Vegas, Los Angeles, Napa Vadisi, Silikon Vadisi, Monterey 
ve Yosemite Ulusal Park'ına şehir dışı turları düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/24/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Akademik İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (24/30)
Higher Score® TOEFL (20 GE + 10 TOEFL Hazırlık)
Bire Bir

KURSUNUZA EKLEYİN
Kaliforniya Rüyası

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program 

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart 
YURT konfor 
APART OTEL standart  

  EC San Francisco

Oakland Körfezi Köprüsü

Çin MahallesiFerry Building Pazar Yeri

South Beach

Rincon Hill

Finans bölgesi

Önemli yerler

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

15
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

222
KAPASİTE

23
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

Şehrin tanınmış bölgelerini keşfedin

BİNA İÇİNDE KAFE / 
RESTORAN

STARBUCKS

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC SAN DIEGO

%18 Brezilyalı %16 Japon %3 Türk
%18 Suudi Arabistanlı %12 Koreli %2 Tayvanlı
%16 İsviçreli %4 İtalyan %11 Diğer (35)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

Öğrenci salonu

Sahilde eğlence

İnteraktif dokunmatik ekran

Sörf zamanı

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• San Diego'nun en iyi dalış, şnorkelle dalış ve manzara izleme 
noktasının merkezi olan La Jolla koyuna 5 dk. yürüyüş 
mesafesindedir 

• Karşılıklı konuşma, telaffuz ve dilbilgisi seanslarını da içeren 
ücretsiz dil atölyeleri 

• Ücretsiz aktiviteler arasında yerel gönüllülük, Balboa Park 
müzeleri, voleybol ve cankurtaran ziyaretleri sayılabilir.

• Sörf dersleri ve kanonun keyfini çıkarın ve hayvanat bahçesiyle 
Birch akvaryumunu ziyaret edin 

• San Francisco, Las Vegas ve Los Angeles'a şehir dışı turları 
düzenlenmektedir 

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/24/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Akademik İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (24/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (20/30)
Higher Score® TOEFL (30)
Bire Bir

KURSUNUZA EKLEYİN
İngilizce Plus: Sörf
Kaliforniya Rüyası

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program 

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart 
APART OTEL konfor  , seçkin  

EC San Diego

La Jolla Koyu

Sahil Yürüyüş Yolu

La Jolla Mağaraları

Önemli yerler
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Sörf zamanı

TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

8
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

120
KAPASİTE

21
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

 İNTERAKTİF 
DOKUNMATİK TV'LER

ÖĞRENCİ SALONU

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC LOS ANGELES SANTA MONICA

%19 Brezilyali %11 İsviçreli %3 İtalyan
%18 Japon %10 Türk %3 Rus
%14 Suudi Arabistanlı %5 Koreli %17 Diğer (46)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

Meşhur yerleri görün

Sempatik öğretmenler

Santa Monica İskelesi'nin keyfini çıkarın

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Santa Monica'nın kalbinde, sahilden 5 dk'lık yürüme 
mesafesindedir 

• Yemek, alışveriş ve gece hayatı cenneti Third Street 
Promenade'e bir kaç adım uzaklıktadır 

• Yazım Harikaları ve Son Dakika Gelişmeleri seanslarını da 
içeren ücretsiz dil atölyeleri 

• Piknikler, kıyafet partisi günleri, plaj futbolu ve masa tenisini 
de içeren ücretsiz aktiviteler 

• LA Dodgers maçının, gün batımında yoganın ve ahşap 
platformda patenin keyfini çıkarın 

• Hollywood, Disneyland, Universal Stüdyoları ve Las Vegas'a 
şehir dışı turları düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/24/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (24/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (30)
Higher Score® TOEFL (30)
Bire Bir

KURSUNUZA EKLEYİN
Kaliforniya Rüyası

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart 
APART OTEL konfor  , seçkin   

ORTAK DAİRE seçkin 

  EC Los Angeles

Santa Monica Plajı

Santa Monica Meydanı
Alışveriş Kompleksi

Santa Monica Rıhtımı

Önemli yerler

Resepsiyon
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Santa Monica İskelesi'nin keyfini çıkarın

TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

21
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

225
KAPASİTE

29
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

İBADET ODASI 

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC MİAMİ SOUTH BEACH

%22 İsviçreli %7 İtalyan %5 Alman
%19 Brezilyali %7 Türk %4 Rus
%7 Suudi Arabistanlı %5 Fransız %24 Diğer (37)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• South Beach'in göbeğinde şehrin simgesi olan bir binada yer 
almaktadır

• Etrafı Lincoln Caddesi Alışveriş Merkezi'nin mağazaları, barları 
ve kafeleriyle çevrilidir 

• Öğrenim Merkezinde eğitmenin ayıracağı ekstra zamanla da 
yapılacak ücretsiz dil atölyeleri 

• Yoga, plaj voleybolu ve akşamları düzenlenen açık hava 
sinemalarını da içeren ücretsiz aktiviteler 

• Salsa dansının, Miami tekne turunun ve Miami Marlins 
beysbol maçının keyfini çıkarın 

• Key West'e ve Everglades'in vahşi yaşamına şehir dışı turları 
düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/24/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (24/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (30)
Bire Bir

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi 
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart 
YURT standart  

Heyecan uyandıran South Beach

Merak uyandıran, eğlenceli dersler

Sahile doğru

  EC Miami

South Beach

Flamingo Parkı ve Havuz

Miami sahili
Botanik Bahçe

Fillmore 
Miami Sahili

Önemli yerler

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

9
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

135
KAPASİTE

26
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

Sahile doğru

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC MONTREAL

%23 Brezilyalı %9 Koreli %3 Alman
%19 Kolombiyalı %8 Japon %3 İtalyan
%9 Meksikalı %7 İsviçreli %19 Diğer (58)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

Mutfak alani

Havai fişek ve eğlence

Merak uyandıran dersler

Muhteşem şehir manzarası

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Montreal'in merkezinde, şehrin ana alışveriş caddesi St. 
Catherine üzerindedir 

• Okul, bu iki dilin konuşulduğu şehirde İngilizce ve Fransızca 
eğitimi üzerine uzmandır 

• İş görüşmesi ve IELTS becerileri ve yuvarlak masa 
tartışmalarını da içeren ücretsiz dil atölyeleri 

• Fitnes dersleri, yerel festivaller, uzun yürüyüşler, piknik ve 
Montreal'in Tadı gibi ücretsiz aktiviteler 

• Ayrıca bowling, go-carting ve Little Italy ve diğer renkli 
bölgelere yapılan turların tadını çıkarın 

• Niagara Şelaleleri, Toronto, Ottawa ve Quebec’e şehir dışı 
turları düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce/Fransızca (20/24/30)
İki Dil Birden (24/30)
İş İngilizcesi/Fransızcası (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
İngilizce/Fransızca Akademik Dönem/Yıl (20/24/30)
Higher Score® IELTS (20)
DELF/DALF Sınav Hazırlık (20+10)
İngilizce/Fransızca Bire Bir

KURSUNUZA EKLEYİN
İngilizce/Fransızca Plus: Gastronomi
İngilizce Plus: Çiftlik Hayatı

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online erişimi (yalnızca İngilizce kursları için)
Online Yerleştirme Testi (yalnızca İngilizce kursları için)
Turuncu Halı Deneyimi
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
ORTAK DAİRE seçkin  

  EC Montreal

Müze Bölgesi

Güzel Sanatlar Müzesi

Montreal Canadiens
Hall of FameMerkezi 

istasyon

Canadian Centre  
for Architecture

Önemli yerler
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

23
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

290
KAPASİTE

15
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

Muhteşem şehir manzarası

TESİSTE RESTORANLAR

MUTFAK ALANI

TESİS İÇİNDE 
STARBUCKS

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC TORONTO

%24 Koreli %9 Türk %3 Tayvanlı
%19 Brezilyali %6 Kolombiyalı %3 İsviçreli
%18 Japon %5 Meksikalı %13 Diğer (51)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

Harika bir manzara

Sınıfta öğrenciler

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Yeterince doğal ışık alan, ferah ve modern bir okul

• Hareketli şehir merkezi kavşağında, dükkanlar ve restoranlarla 
dolu Yonge ve Eglinton bölgesinde yer alır  

• Yazım Harikaları ve Son Dakika Gelişmelerini de içeren 
ücretsiz dil atölyeleri 

• Yerel yürüyüşleri, futbolu, müze ve sanat galerilerine gezileri de 
içeren ücretsiz aktiviteler 

• Ayrıca CN kulesi turunun, bir Blue Jays beyzbol maçının ve 
tekne partilerinin tadını çıkarın 

• Niagara Şelaleleri, Boston, New York ve Montreal'e şehir dışı 
turları düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/24/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/24/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (20/30)
Higher Score® IELTS/TOEFL/TOEIC (20)
Üniversite Yolu Programı (30)
Bire Bir

KURSUNUZA EKLEYİN
İngilizce Plus: Çiftlik Hayatı

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi 
Turuncu Halı Deneyimi
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart ,  konfor ,  

YURT seçkin , 
YAZLIK YURT konfor 
ORTAK DAİRE konfor , 

  EC Toronto

Yonge ve Eglinton
Metro

Eglinton Parkı

Önemli yerler

Resepsiyon
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CN Kulesi'ni ziyaret edin veya görün

TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

22
DERSLİK

13
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

16
HIGHER SCORE® 

ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 18)

330
KAPASİTE

29
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

CAMBRIDGE, IELTS, 
TOEFL, TOEIC SINAV 

MERKEZİ

MİKRODALGA 
FIRINLAR

BİNA İÇİNDE KAFE

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC VANCOUVER

%24 Koreli %12 Japon %3 Türk
%22 Brezilyalı %7 Kolombiyalı %2 Tayvanlı
%14 İsviçreli %4 Meksikalı %12 Diğer (45)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

Yeni arkadaşlar

Okulda ilk gün

Keyifli açık hava aktivitelerinin ve manzaranın tadını çıkarın

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Geniş, doğal ışık alan havadar sınıfları, şehrin önde gelen 
binalarından birinde yer alır 

• Pek çok atraksiyona, mağaza ve açık hava aktivitelerine 
yürüyüş mesafesinde, şehrin merkezindedir 

• Farklı seviyelerde ekstra yardım ve konuşma seanslarını da 
içeren ücretsiz dil atölyeleri 

• Film gecelerini, Amerikan futbolunu, voleybolu ve öğrenci 
partilerini de içeren ücretsiz aktiviteler 

• Ayrıca Çin Bahçelerini, Richmond gece marketi ve çiftçi 
pazarını keşfedin 

• Whistler, Victoria, The Rocky Mountains, Seattle ve Portland'a 
şehir dışı turları düzenlenmektedir 

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/24/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/24/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (20/30)
Higher Score® IELTS/TOEFL/TOEIC (20)
Üniversite Yolu Programı (30)
Bire Bir

KURSUNUZA EKLEYİN
İngilizce Plus: Çiftlik Hayatı

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi 
Turuncu Halı Deneyimi
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
ORTAK DAİRE konfor  , seçkin 

  EC Vancouver 

Steam Clock

Liman Merkezi

Pasifik Merkezi

Orpheum Tiyatrosu

Önemli yerler

Resepsiyon
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Keyifli açık hava aktivitelerinin ve manzaranın tadını çıkarın

TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

19
DERSLİK

13
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

16
HIGHER SCORE® 

ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 18)

285
KAPASİTE

23
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

MUTFAK ALANI

CAMBRIDGE SINAV 
MERKEZİ

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC LONDRA

%15 Brezilyalı %9 Japon %6 Suudi Arabistanlı
%14 Koreli %8 İsviçreli %5 Fransız
%14 Türk %7 Tayvanlı %23 Diğer (57)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Londra'nın rakipsiz her yere en ulaşılabilir mevkiinde, 1. 
bölgede, Euston istasyonunun hemen yanındadır 

• CV ve iş görüşmesi klinikleri, üniversite ve kariyer tavsiyeleri 
seanslarını da içeren ücretsiz dil atölyeleri 

• Parkta piknikleri, yürüyüş turlarını, diğer öğrencilerle "Eat & 
Meet" buluşmalarını da içeren ücretsiz aktiviteler 

• Müzikallerin, London Dungeon'ın, London Eye dev dönme 
dolabı ve Madame Tussauds müzesinin keyfini çıkarın 

• Windsor, Stonehenge, Oxford, Bath ve Wight Adası şehir dışı 
turları düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (20/30)
Higher Score® IELTS (20/30)
Bire Bir
STAJ

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
YURT konfor  seçkin  

YAZLIK YURT konfor  

Çalışma saati

Arkadaşlarla eğlence

Derse katılım

Bu tarihi şehri keşfederken

  EC Londra
West End

Russell Meydanı 
İstasyonu The British Museum

Euston

 St. Pancras İstasyonu Holborn İstasyonu

Temple İstasyonu

Trafalgar Meydanı

Leicester Meydanı

St. Paul Katedrali

EC'nin İngiltere okulları, Trinity College London'ın, uluslararası dil yeterlik testleri sınav 
merkezleri olarak onay görmüştür. Bu sınavlar eğitim, seyahat veya mesleki amaçlı 
İngilizce konuşma ve dinleme yeterliliğini değerlendiren GESE sınavlarını ve akademik 
çalışma ve istihdam için gerekli olan dört alandaki becerileri değerlendiren ISE 
sınavlarını kapsar.

Önemli yerler



65

TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

14
DERSLİK

11
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 14)

186
KAPASİTE

16
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

İNTERAKTİF 
DOKUNMATİK TV'LER

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

Bu tarihi şehri keşfederken

BİNA İÇİNDE KAFE

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC OXFORD

%14 Türk %7 Japon %6 Kolombiyalı
%13 Koreli %7 Brezilyalı %6 İsviçreli
%12 Suudi Arabistanlı %7 Ummanlı %28 Diğer (39)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Tren istasyonuna, Covered Market'e ve Bodleian 
kütüphanesine yakın bir konumdadır 

• Görkemli Oxford Üniversitesi binaları arasında yer almaktadır 

• Öğrencilerin ihtiyaçlarına göre düzenlenen esnek seansları da 
içeren ücretsiz dil atölyeleri 

• Disko, öğleden sonra filmleri ve gönüllü faaliyetleri de içeren 
ücretsiz aktiviteler 

• Stonehenge ve Harry Potter çekimleri hakkında bilgi 
edinebileceğiniz WB Stüdyoları turlarının keyfini çıkarın 

• Londra, Manchester, İrlanda, Brighton ve Paris'e şehir dışı 
turları düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/30)
Higher Score® IELTS (20)
Bire Bir
STAJ

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
YURT standart , konfor   
YAZLIK YURT standart  

Merak uyandıran dersler

Tarihi bir yerde okuyun

Arkadaşlarla keşif

  EC Oxford

Balliol Koleji

Oxford Kalesi

EC'nin İngiltere okulları, Trinity College London'ın, uluslararası dil yeterlik testleri sınav 
merkezleri olarak onay görmüştür. Bu sınavlar eğitim, seyahat veya mesleki amaçlı 
İngilizce konuşma ve dinleme yeterliliğini değerlendiren GESE sınavlarını ve akademik 
çalışma ve istihdam için gerekli olan dört alandaki becerileri değerlendiren ISE 
sınavlarını kapsar.

Önemli yerler

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

ÖZET BİLGİLER

6
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

90
KAPASİTE

17
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

Tarihi bir yerde okuyun

İNTERAKTİF 
DOKUNMATİK TV'LER

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.



68

EC CAMBRIDGE

%16 Türk %8 İtalyan %5 Ummanlı
%14 Brezilyalı %7 İsviçreli %5 İspanyol
%11 Suudi Arabistanlı %7 Koreli %27 Diğer (42)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Cambridge'in merkezinde yer alan ve yalnızca İngilizce eğitimi 
veren az sayıdaki okullardan biridir 

• Cambridge'in ana alışveriş alanının hemen yanında, son 
derece modern bir binada yer alır 

• Yazım atölyesi, ödev kliniği ve telaffuz kliniğini de içeren 
ücretsiz dil atölyeleri

• Kano, tenis, yaz piknikleri, beş çayı ve yerel müze ve galeri 
gezilerini de içeren ücretsiz aktiviteler

• West End müzikallerini izlemek üzere haftalık turların keyfini 
çıkarın

• Oxford, Canterbury, Brighton, Windsor Kalesi, Edinburgh ve 
Londra’ ya şehir dışı turlar düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (30)
Higher Score® IELTS (20/30)
Bire Bir
STAJ

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi 
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
YURT konfor 
YAZLIK YURT konfor 
ÖĞRENCİ EVİ standart  

Yeni arkadaşlarla tanışma

Aydınlık derslikler

Cam Nehrinde Gezinti

  EC Cambridge

Parker's Piece 
ParkıJesus Green

Christ's Koleji

Christ's 
Pieces Parkı

ADC Tiyatrosu

Mumford 
Tiyatrosu

Grafton Merkezi

EC'nin İngiltere okulları, Trinity College London'ın, uluslararası dil yeterlik testleri sınav 
merkezleri olarak onay görmüştür. Bu sınavlar eğitim, seyahat veya mesleki amaçlı 
İngilizce konuşma ve dinleme yeterliliğini değerlendiren GESE sınavlarını ve akademik 
çalışma ve istihdam için gerekli olan dört alandaki becerileri değerlendiren ISE 
sınavlarını kapsar.

Önemli yerler

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

ÖZET BİLGİLER

14
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

203
KAPASİTE

20
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

Cam Nehrinde Gezinti

İNTERAKTİF 
DOKUNMATİK TV'LER

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC BRIGHTON

%17 Suudi Arabistanlı %12 Türk %5 Kuveytli
%13 Koreli %7 Brezilyalı %5 İspanyol
%13 İsviçreli %6 İtalyan %22 Diğer (51)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Şehrin merkezinde ve tüm atraksiyonlara yakın; aydınlık, stil 
sahibi ve modern bir okul 

• Deniz kıyısına yakın, ikon haline gelmiş Brighton iskelesine 
sadece bir kaç dakika uzaklıktadır 

• CV kliniği, deyimler dersi, telaffuz kliniği ve konuşma 
seanslarını da içeren ücretsiz dil atölyeleri 

• Yerel yürüyüş turları, yoga, beş çayı ve Seven Sisters'a gezileri 
de içeren ücretsiz aktiviteler 

• Londra tiyatrolarının, futbol maçlarının, lazer tag oyunlarının ve 
bowling'in keyfini çıkarın 

• Oxford, Cambridge, Bath ve Stonehenge turları 
düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (20/30)
Higher Score® IELTS (20/30)
Bire Bir
STAJ

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
ÖĞRENCİ EVİ standart  
YURT seçkin  
YAZLIK YURT standart 
ORTAK DAİRE standart 

Eğlenceli ve ilgi çekici dersler 

Harika açık hava etkinlikleri

Yeni arkadaşlarla eğlence

Sembol haline gelmiş, enfes Brighton İskelesi

  EC Brighton 

 Royal Pavilion

Brighton Müzesi ve 
Sanat Galerisi

Brighton İskelesi

SEALIFE Brighton

Brighton Plajı Old Steine

Theatre Royal 

EC'nin İngiltere okulları, Trinity College London'ın, uluslararası dil yeterlik testleri sınav 
merkezleri olarak onay görmüştür. Bu sınavlar eğitim, seyahat veya mesleki amaçlı 
İngilizce konuşma ve dinleme yeterliliğini değerlendiren GESE sınavlarını ve akademik 
çalışma ve istihdam için gerekli olan dört alandaki becerileri değerlendiren ISE 
sınavlarını kapsar.

Önemli yerler
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

ÖZET BİLGİLER

16
DERSLİK

13
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

235
KAPASİTE

28
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

İBADET ODASI 

Sembol haline gelmiş, enfes Brighton İskelesi

İNTERAKTİF 
DOKUNMATİK TV'LER

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC BRISTOL

%19 Suudi Arabistanlı %8 Türk %5 Ummanlı
%15 Koreli %8 İtalyan %5 Brezilyalı
%9 İsviçreli %7 İspanyol %24 Diğer (42)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Şehrin göbeğinde yeşil bir vaha olan, yapraklarla örtülü Queen 
meydanında yer almaktadır 

• Yerel tarih konferanslarını ve konuşma kulüplerini de içeren 
ücretsiz dil atölyeleri 

• Varolan yerel gönüllülük projelerinde yer alma fırsatı 

• Liman bölgesi turlarını, bölge yürüyüş gezileri ve kariyer 
tavsiyelerini de içeren ücretsiz aktiviteler 

• Tekne partilerinin, mini golf, yoga ve iç mekan tırmanış 
sporunun keyfini çıkarın. 

• Oxford, Glastonbury, Stonehenge, Bath ve Cardiff şehir turları 
düzenlenmektir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (30)
Higher Score® IELTS (20/30)
Bire Bir
STAJ

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
YURT standart , konfor 

Sıcak bir karşılama

Görülmesi gereken enfes yerler

Birlikte öğrenmek

Bu güzel şehri yeni arkadaşlarla keşfedin

  EC Bristol

Arnolfini Sanatları Merkezi

Queen Meydanı

Akvaryum

Bristol Old Vic

Bristol Hipodromu
Tiyatro

St Nicholas Marketi

EC'nin İngiltere okulları, Trinity College London'ın, uluslararası dil yeterlik testleri sınav 
merkezleri olarak onay görmüştür. Bu sınavlar eğitim, seyahat veya mesleki amaçlı 
İngilizce konuşma ve dinleme yeterliliğini değerlendiren GESE sınavlarını ve akademik 
çalışma ve istihdam için gerekli olan dört alandaki becerileri değerlendiren ISE 
sınavlarını kapsar.

Önemli yerler
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

ÖZET BİLGİLER

18
DERSLİK

11
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 14)

191
KAPASİTE

18
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

Bu güzel şehri yeni arkadaşlarla keşfedin

İNTERAKTİF 
DOKUNMATİK TV'LER

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC MANCHESTER

%29 Suudi Arabistanlı %8 Kolombiyalı %5 İsviçreli
%11 Brezilyalı %7 Türk %5 Ummanlı
%9 Kuveytli %7 Koreli %19 Diğer (38)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

İlginç dersler

Yeni arkadaşlarla keşif

Muhteşem bir lokasyonda heyecan verici bir mimari

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Özel olarak tasarlanmış bu butik okul, şehrin lokal kültürünü 
yansıtmaktadır 

• Şehrin tam kalbinde, Manchester Piccadilly tren istasyonuna 
sadece bir kaç dakikalık mesafededir 

• IELTS derslerini, CV kliniklerini ve Kahvaltı Kulübünü de içeren 
ücretsiz dil atölyeleri 

• Ulusal Futbol Müzesi'ne turları, film gecelerini ve salsayı da 
içeren ücretsiz aktiviteler

• Bir Manchester United veya Manchester City maçının ve yerel 
müzik etkinliklerinin tadını çıkarın 

• Liverpool, Blackpool ve Lake District göller bölgesine turlar 
düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (30)
Higher Score® IELTS (20 GE + 10 IELTS Hazırlık)
Bire Bir

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
YURT standart , seçkin 
YAZLIK YURT standart 

  EC Manchester  Manchester 
Piccadilly
İstasyonu

Merkez Kütüphanesi
Manchester Merkez 
Kongre Kompleksi Çin Mahallesi

Belediye binası
Manchester Sanat Galerisi

EC'nin İngiltere okulları, Trinity College London'ın, uluslararası dil yeterlik testleri sınav 
merkezleri olarak onay görmüştür. Bu sınavlar eğitim, seyahat veya mesleki amaçlı 
İngilizce konuşma ve dinleme yeterliliğini değerlendiren GESE sınavlarını ve akademik 
çalışma ve istihdam için gerekli olan dört alandaki becerileri değerlendiren ISE 
sınavlarını kapsar.

Önemli yerler

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

ÖZET BİLGİLER

9
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

135
KAPASİTE

15
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

Muhteşem bir lokasyonda heyecan verici bir mimari

İNTERAKTİF 
DOKUNMATİK TV'LER

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC DUBLİN

%29 Brezilyalı %7 İtalyan %4 Suudi Arabistanlı
%19 Türk %5 Japon %4 Rus
%8 Koreli %5 Tayvanlı %19 Diğer (12)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

Keşfedilecek harika yerler

Aydınlık derslikler

Kentin simgesi haline gelmiş yerleri ziyaret edin

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Önemli turistik mekanlara yakın ve toplu taşıma araçlarına 
erişimi kolay, en yeni olanaklara sahip, stil sahibi yeni bir okul

• Yemyeşil Stephen's Green Park'ta piknik yapın veya Dublin 
Hayvanat Bahçesi'ne ev sahipliği yapan Phoenix Park'ta 
bisikletle gezin 

• Ortaçağ mahallesini ya da Dublin Kalesi'ni ziyaret ederek 
zamanda yolculuk yapın veya Dublin'in en eski barı Brazen 
Head'de yemek yiyin

• İrlanda müziği seansları veya geleneksel danslar için yerel 
halka katılın 

• Telaffuz dersleri, kitap kulübü veya CV kliniklerini de içeren 
ücretsiz dil atölyeleri

• Pub geceleri, yürüyüş turları ve gal futbolunu da içeren 
ücretsiz aktiviteler

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (20/30)
Higher Score® IELTS (20)
Bire Bir

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program 

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
YURT konfor  

EC Dublin, öğrencilerin akademik çalışmalar için gereken becerileri geliştirmek üzere 
İngilizce dil kursları sunan Dublin Teknoloji Enstitüsü'nün (DIT) Uluslararası Pathway 
Programlarını (IPP) destekler. Öğrenci bir kere EC kursunu tamamlayıp istenen dil 
seviyesine ulaştığında, artık IELTS/TOEFL testine ihtiyaç duymaksızın IPP'ye kabul edilir.

  EC Dublin

Trinity Koleji
The National Concert Hall

& Book of Kells

Molly 
Malone 
Heykeli

St Stephen's Green Parkı

Aziz Patrick Katedrali

Portobello

Önemli yerler

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

 İNTERAKTİF 
DOKUNMATİK TV'LER

ÖĞRENCİ SALONU

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

9
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

12
HIGER SCORE 

ORTALAMA (MAX 15)

135
KAPASİTE

21
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

Kentin simgesi haline gelmiş yerleri ziyaret edin

ÜNİVERSİTEYE 
KABUL HİZMETLERİ

BİTİŞİKTE KAFE

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC MALTA

%15 Brezilyali %7 Fransız %6 Koreli
%15 Japon %7 İsviçreli %5 İtalyan
%12 Türk %7 Kolombiyalı %26 Diğer (84)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• St Julian’s adasında, eğlencenin başkentinde yer almaktadır 

• Kariyer oturumlarını, dilbilgisi kliniklerini ve Café Chat'i de 
içeren ücretsiz dil atölyeleri 

• Karaoke gecelerini, partileri ve yerel gece kulüplerine gezileri 
de içeren ücretsiz aktiviteler 

• Rıhtımda tekne gezilerinin, Mdina ve Valetta turunun ve 
dünyanın en eski tapınaklarına ziyaretlerin keyfini çıkarın 

• Kardeş adalar Comino ve Gozo turları da düzenlenmektedir

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Mini Grup (20/30)
Akademik Dönem/Yıl (20/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (20/30)
Higher Score® IELTS/TOEFL (30)
Bire Bir
Club 50+: Mini Grup 20

KURSUNUZA EKLEYİN
İngilizce Plus: Dalış

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Havayolu transferi (kurs ve konaklama kaydı beraber yapıldığı taktirde)
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program 
Beach club üyeliği (yaz mevsiminde)

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
ORTAK DAİRE standart ,  konfor  
STÜDYO DAİRE konfor 

Berrak sularda dalış

Birlikte öğrenmek

Güneşli Malta plajlarının tadını çıkarın

  EC Malta

Spinola Körfezi

St. George 
Körfezi

St. Julian's Terminus

Portomaso Yat Limanı

Paceville

Önemli yerler

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

 İNTERAKTİF 
DOKUNMATİK TV'LER

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

44
DERSLİK

10
ORTALAMA SINIF ÖĞRENCİ 

SAYISI (MAKS. 12)

6  
MİNİ GRUP  

MAKSİMUM ÖĞRENCİ 
SAYISI

498
KAPASİTE

23
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

 (15 HAZ-25 AĞU ARASI 
YAŞ 17)

BİNA İÇİNDE KAFE

AÇIKHAVA TERAS

Güneşli Malta plajlarının tadını çıkarın

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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EC CAPE TOWN

%25 Brezilyalı %10 Yemenli %3 Angolalı
%25 Suudi Arabistanlı %4 Fransız %3 Alman
%15 İsviçreli %4 Türk 11% Diğer (51)

YAŞ DAĞILIMI

     16-17,       18-20,       21-25,       26-30,       31-40,       41-50,       51+ 

ULUS DAĞILIMI 2017/18 öğrenci haftaları baz alınmıştır

NEDEN BU OKULU SEÇMELİ?

• Şehrin merkezinde, Long Caddesi'ne oldukça yakın ve ünlü 
V&A rıhtımına bir kaç blok ötede yer almaktadır 

• Cape Town'ın renkli ruhunu yansıtan harika bir okuldur 

• Dinleme ve yazma alanında pratik yapma seanslarını da içeren 
ücretsiz dil atölyeleri 

• Bo-Kaap Pazarı, Lion's Head ve şehir yürüyüşlerini de içeren 
ücretsiz aktiviteler 

• Cape Point ziyaretinin ve yerel bir kasaba olan Cape of Good 
Hope turunun keyfini çıkarın 

• Safari turları ve şarap gezileri mevcuttur

Yukarıdaki aktiviteler örnektir ve duruma göre değişiklik gösterebilir.

KURSUNUZU SEÇİN
Genel İngilizce (20/30)
İş İngilizcesi (20+10)
Şehirde İngilizce (20+10)
Akademik Dönem/Yıl (20/30)
Cambridge Sınav Hazırlık (20/30)
Higher Score® IELTS (20 GE + 10 IELTS Hazırlık)
Bire Bir
STAJ

KURSUNUZA EKLEYİN
İngilizce Plus: Safari

HER KURSLA ÜCRETSİZ
Kayıttan itibaren EC Online Erişimi
Havayolu transferi (kurs ve konaklama kaydı beraber yapıldığı taktirde)
Online Yerleştirme Testi
Turuncu Halı Deneyimi
Ders kitabı
Ekstra dil aktiviteleri ve atölyeler
Sosyal ve kültürel program

KONAKLAMA 
AİLE YANI KONAKLAMA standart  konfor 
ÖĞRENCİ EVİ konfor  

Şehiri keşfederken

Eğlenceli dersler

Safari'de yeni arkadaşlar edinin

EC Cape Town

İki Okyanus
Akvaryum

Bo-Kaap Müzesi

V&A sahili

Cape Town 
Stadyumu

Clifton PlajlarıSignal Hill

Greenmarket Meydanı

Önemli yerler

Resepsiyon
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TESİSLER

TURUNCU HALI 
DENEYİMİ

ÜCRETSİZ WİFİ

IWBS

ÖĞRENCİ SALONU

KÜTÜPHANE

ÖZET BİLGİLER

BİREYSEL ÇALIŞMA 
ODASI

12
DERSLİK

12
ORTALAMA SINIF 
ÖĞRENCİ SAYISI 

(MAKS. 15)

180
KAPASİTE

10
ÖĞRENCİ BİLGİSAYARI

16
MİNİMUM YAŞ

CAMBRIDGE  
SINAV MERKEZI

Safari'de yeni arkadaşlar edinin

2019'da EC ile eğitim 
gören her öğrenci için, 
KSS girişimlerimize €1 
bağış yapılmaktadır.
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ÖĞRENCİ SİGORTASI
Bizimle yolculuk ederken ve çalışırken kendinizi güvende 
hissedebilmeniz için güvenilir bir sigorta sağlayıcısı ile özel bir sigorta 
poliçesi oluşturduk.

Ortağımız guard.me, Language Travel Dergisi'nin En İyi Uluslararası 
Sigorta Sağlayıcısı Ödülüne beş kez layık görülmüştür ve "Super Star 
Status" sahibi tek sigorta sağlayıcısıdır. 

Bu özel poliçe, yetişkin kursları için yurt dışına seyahat eden 
öğrencilerimizin özel ihtiyaçlarına uygun olarak tasarlanmış olup, tüm 
merkezlerimiz için oldukça iyi seviyede hizmet sunmaktadır.

Kayıt oldukça basittir; kursunuzu ayarlarken aynı anda sigorta kaydı 
da yaptırabilirsiniz. EC’ye vardığınız ilk gün guard.me kimliğiniz size 
verilecek. Seyahatiniz için vizeye ihtiyacınız varsa, vizeye başvururken, 
başvuru mektubunuzu direkt guard.me'den alacaksınız. 

Aynı zamanda poliçe detaylarınıza istediğiniz zaman ulaşabilmeniz 
amacıyla cep telefonunuza indirebileceğiniz bir aplikasyon da 
mevcuttur. 

Poliçe belgeniz, tümüyle anlaşılabilir olması açısından size 13 
farklı dilde sunulur. Hak talebinde bulunmanız gereken talihsiz bir 
durumda farklı dillerde sizinle iletişime geçecek olan guard.me ekibi 
tarafından en yüksek seviyede destek göreceksiniz.

Sigorta kapsamı gideceğiniz ülkeye göre ufak farklılıklar gösterir: 

ABD VE GÜNEY AFRİKA 

ABD ve Güney Afrika sigortamız size, kazalar ve acil hastalıklar için 2 
milyon dolara kadar güvence sağlamaktadır. Bu sigorta seçeneğini 
seçmeseniz dahi, ABD'de eğitim görmek için kanunen bir sağlık 
sigortasına sahip olmanız gerektiğini unutmayın. Bu sigorta poliçesi 
ile bir ek ödeme veya ilave sigortaya ihtiyacınız yoktur. 

KANADA 

Bu sigorta poliçesi kazalar ve acil hastalıklar için 2 milyon dolara 
kadar güvence sağlayacaktır. Bu sigorta poliçesi ile bir ek ödeme 
veya ilave sigortaya ihtiyacınız yoktur. 

İRLANDA

Bu sigorta, acil tıbbi yardım ülkeye geri gönderme masraflarını 
maksimum 10 milyon € 'ya kadar ve kişisel sorumluluk kapsamını 
maksimum 2 milyon € 'ya kadar karşılayacaktır.

İNGİLTERE VE MALTA 

İngiltere veya Malta'da öğrenim görüyorsanız sigortanız sizin için 
kazaları ve acil hastalıkları 10 milyon pound/euro'ya kadar, ve buna ek 
olarak Avrupa Ekonomik Alanı (EEA) dâhilinde seyahatinizi iptal etme 
veya yarıda kesme durumlarında da 7.500 euro'ya kadar güvence 
sağlar. Bu sigorta poliçesi ile bir ek ödemeye veya ilave sigortaya 
ihtiyacınız yoktur. 

Şartlar ve Koşullara ek olarak daha ayrıntılı bilgi için www.guard.me 
 adresini ziyaret edin.
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